
     YILI: 48          SAYI: 10569     21 aðustos 2025 perþembe FÝYATI 5,00 TL 

ZAFER ÇAMZAFER ÇAMZAFER  ÇAM MURAT UZUN
3'te

2'de

2'de

Devamı 2'de

4'te

Devamı 2'de      

BAŞKAN HAKANOĞLU’NDAN 

TEŞEKKÜRFestivalde birlik ve 
eğlence bir aradaydı

 Çiçekdağı’nda bu yıl 
7’ncisi düzenlenen Geleneksel 
Bulgur Festivali, yoğun katılım ve 
coşkulu bir atmosferle gerçekleş-
ti. 
 Renkli görüntülere sahne 
olan festivalde vatandaşlar gö-
nüllerince eğlenirken, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Ura-

loğlu da programa katılarak Kır-
şehir ve Çiçekdağı’na yönelik 
önemli müjdeler verdi.
 Festivalin ardından Çi-
çekdağı Belediye Başkanı Hasan 
Hakanoğlu, etkinliğe katkı sağla-
yan tüm isimlere teşekkür ede-
rek şu ifadeleri kullandı:

Devamı 2'de

Kırşehir’e 

Değer 

Katanlardan… 

İsmet Yapıcı

YAŞARKEN 

GÖRMEYENLER, 

ÖLÜNCE 

ANLATIYORLAR  

 İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Kırşehir 
ziyaretinde AK Parti İl Başkanlığı’nda partili-
lerle bir araya geldi. 
 Ziyarette Çiçekdağı Belediye Başka-
nı Hasan Hakanoğlu da Bakan Yerlikaya ile 
görüşerek, ilçenin uzun süredir beklediği 
Emniyet Hizmet Binası ihtiyacını gündeme 
taşıdı.

Çiçekdağı’na Emniyet Hizmet Binası talep edildi

Emniyet binası için
 ilk adım atıldı

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya’dan 
Çiçekdağı’na emniyet hizmet binası müjdesi

 Kırşehir’de faaliyet gös-
teren ve büyük ilgi gören Bir 
Bilge Çocuk Oyun Evi ve Meslek 

Atölyesi, yeni eğitim dönemine 
yönelik çalışmalarına hız verdi. 

Eğlence ve 
eğitim bir arada: 

Güz dönemi başlıyor

Bir Bilge Çocuk Oyun Evi
 güz dönemine hazırlanıyor

 İnşaat Mühendisleri 
Odası Kırşehir Temsilciliği, 17 
Ağustos 1999 Marmara Depre-
mi’nin 26. yılı dolayısıyla yaptığı 
basın açıklamasında, Türkiye’nin 

depreme hazırlıkta hâlâ ciddi ek-
sikliklerle karşı karşıya olduğunu 
belirterek, “Depremler değil, 
ihmal öldürüyor” mesajını verdi.

İnşaat Mühendisleri Odası’ndan 17 Ağustos Depremi’nin
 26. Yılında Uyarı: “Depremler Değil, İhmal Öldürüyor”

“Afet değil, ihmal 
felaket getiriyor”

Kırşehir'de 5 köye 
yatırım yapıldı

 Kırşehir'de 5 köyün kollektör yapım ve 
su terfi hattı ihaleleri ile 7 milyon 290 bin

 liralık su yatırımı yapıldığı bildirildi.

 Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 
verilerine göre, Temmuz 2025 itibarıyla Kır-
şehir’de trafiğe kayıtlı araç sayısı 87 bin 55 
oldu. 
 Açıklanan istatistiklerde bölge illeri 
arasında Kırşehir, komşu illerle kıyaslandı-
ğında orta sıralarda yer aldı.

Kırşehir’de trafiğe 
kayıtlı araç sayısı
87 bini aştı

Devamı 2'de

 Kırşehir Belediyesi’nin 
geleneksel hale getirdiği ve her 
yaz vatandaşların yoğun ilgisiy-

le karşılanan Yaz Konserleri, 
Kentpark’ta renkli bir etkinlikle 
devam etti. 

Kentpark’ta Balkan
 ezgileriyle unutulmaz

 yaz akşamı
Kırşehir Belediyesi’nin Yaz Konserleri, 

nostalji ve eğlence dolu anlara sahne oldu.

2'de
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BAŞKAN HAKANOĞLU’NDAN TEŞEKKÜR

1'den Devam
İl Genel Meclis Başkan Vekili Emrah 
Doğan, yazılı açıklamasında, köylerin 
talep ve ihtiyaçları doğrultusunda çalış-
malar yaptıklarını ifade etti.
 Su ve su altyapı sorunları başta 
olmak üzere çeşitli çalışmalar yapıldığını 
belirten Doğan, Köylere Hizmet Götürme 
Birliği bünyesinde Hashöyük ve Sıdıklı 
Darboğaz köylerinin kollektör yapım iha-
lesi ile Kurtbeli, Yeniyapan, Kocabey ve 
Güzler köylerinin su terfi hattı ihaleleri-
nin tamamladığını aktardı.
 Köylerin kollektör yapım ve su 
terfi hattı ihalelerinin toplam 7 milyon 
290 bin lira tutarında bir yatırım olduğu-
nu vurgulayan Doğan, şunları kaydetti:
 "Bu yatırım ile köylerimizde 
suyun daha sağlıklı ve kesintisiz şekilde 
ulaşabilmesi için yeni hatlar döşenecek, 
mevcut altyapı yenilenecek. 
 Özellikle terfi hatları ile su, yük-
sek kesimlere güvenli bir şekilde taşına-
rak depo ve şebekelere ulaştırılacak. Böy-
lece hem içme suyu kalitesi artacak hem 
de vatandaşlarımız yaz aylarında yaşa-
nan su sıkıntısından kurtulacak.
  Hedefimiz, her bir köyümüzde 
yaşam kalitesini yükseltmek ve su gibi 
en temel ihtiyacı güvenle karşılamak. Hiz-
met yolunda durmak yok, çalışmaya 
devam." KIRŞEHİR (AA)

Kırşehir'de 5 köye 
yatırım yapıldı

1'den Devam
“Başta Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız Sayın Abdulkadir Uraloğlu 
olmak üzere, Kırşehir Valimiz Sayın Murat Sefa Demiryürek’e, AK 
Parti Kırşehir Milletvekilimiz Sayın Necmettin Erkan’a, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Mustafa Kasım Kara-
hocagil’e, Çiçekdağı Kaymakamımız Sayın Murat Görmüş’e ve festi-
valimize katılım sağlayan tüm hemşehrilerimize yürekten teşekkür 
ediyorum. 
 Hep birlikte Çiçekdağı’mızın birlik, beraberlik ve kardeşlik 
ruhunu bir kez daha ortaya koyduk.”
 Başkan Hakanoğlu, festivalin her geçen yıl daha geniş kit-
lelere ulaştığını ve Çiçekdağı’nın tanıtımına önemli katkılar sundu-
ğunu da sözlerine ekledi. (FİLİZ ÖZ)

Eğlence ve eğitim bir arada: 
Güz dönemi başlıyor

1'den Devam
İşletme sahibi Cahit Berktaş, Küresel Gaze-
teciler Konseyi Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir 
Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşe-
hir Haber 40 internet sitesi sahibi Murat 
Sürmeli’yi ofisinde ziyaret ederek yeni 
dönem planlamaları hakkında bilgi verdi.
 Berktaş, Kırşehirli ailelerin yoğun il-
gisi üzerine Güz Dönemi Oyun Grupları için 
hazırlıklara başladıklarını belirtti.
  Kayıtların devam ettiğini ifade 
eden Berktaş, programın ailelerin ihtiyaçla-
rına uygun şekilde planlandığını vurgulaya-
rak, “Yarı zamanlı seçeneklerle ebeveynlere 

kolaylık sağlamayı amaçlıyoruz” dedi.
 Yeni dönemde 3-4-5 yaş grubu ço-
cuklara yönelik hazırlanacak programın, eğ-
lence ve eğitimi bir arada sunacağı kayde-
dildi. 
 Çocukların sosyal gelişimlerini des-
tekleyecek oyun aktiviteleri ve öğretici atöl-
ye çalışmalarıyla, ailelerin güven duyabile-
ceği bir ortam oluşturulacağı ifade edildi.
 Bir Bilge Çocuk Oyun Evi’nin hazır-
ladığı bu programın, Kırşehirli aileler ve ço-
cuklar için yeni dönemde önemli bir fırsat 
sunması bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

“Afet değil, ihmal felaket getiriyor”
1'den Devam
“BİLİMSEL PLANLAR HAYATA 
GEÇİRİLMEDİ”
 Temsilcilik açıklamasında, Marmara 
Depremi’nin yalnızca büyük bir yıkım değil, 
aynı zamanda toplumsal bir travma olduğu-
na dikkat çekildi.
  Ancak aradan geçen yıllara rağ-
men, özellikle Marmara Bölgesi’nde milyon-
larca yurttaşın hâlâ deprem kaygısıyla ya-
şadığı ifade edildi.
 23 Nisan 2025’te Silivri açıklarında 
meydana gelen 6,1 büyüklüğündeki dep-
rem de bu kaygıları yeniden gündeme taşı-
mıştı. 
 Açıklamada, Türkiye’de yaklaşık 6 
milyon yapının riskli olduğunun resmi ku-
rumlarca açıklandığı, fakat bu yapıların han-
gileri olduğuna dair kapsamlı bir envanterin 
bulunmadığı belirtildi.
KENTSEL DÖNÜŞÜM ELEŞTİRİSİ
 Oda, 1999 sonrası hazırlanan Ulu-
sal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı’nın 
2023 yılına kadar Türkiye’yi depreme hazır-
lamayı hedeflediğini; ancak 6 Şubat 2023 
depremlerinin, bu hedeflerin gerçekleştiril-
mediğini acı şekilde ortaya koyduğunu vur-
guladı.
 2012’de başlatılan kentsel dönü-
şüm çalışmalarında istenilen ilerlemenin 
sağlanamadığına değinilen açıklamada, 
2024 yılına kadar yalnızca 238 bin yapının 
dönüştürüldüğü hatırlatıldı. 
 Bu sayının toplam riskli yapıların 
yüzde 4’üne denk geldiği, dönüşümün ise 
rant değeri yüksek bölgelerde yoğunlaştığı 
ifade edildi.
“HAZIRLIKSIZLIĞIN BEDELİNİ 50 
BİNDEN FAZLA İNSAN ÖDEDİ”

 6 Şubat depremlerinde 50 binden 
fazla vatandaşın hayatını kaybettiği, 40 bin 
civarında binanın yıkıldığı ve 200 binden 
fazla binanın ağır hasar aldığı hatırlatıldı. 
Resmi verilere göre depremzedelere söz ve-
rilen 650 bin konuttan yalnızca 250 bin 
636’sının teslim edilebildiği, bu sayının top-
lam taahhüdün yüzde 32’sine denk geldiği 
vurgulandı.
“AFETLER ÖNLENEBİLİR”
 Açıklamada, depremin doğal bir 
olay, afetin ise insan eliyle ortaya çıkan bir 
sonuç olduğu dile getirilerek şu ifadelere 
yer verildi:
 “Toplumun yaşam hakkı siyasal ve 
ekonomik çıkar hesaplarına kurban edile-
mez.”
 “Yapı denetimi kamusal bir hizmet 
olarak yeniden örgütlenmeli, meslek odala-
rının bilgi birikimi sürece dahil edilmelidir.”
“Depremler kaçınılmazdır, ancak afetler ön-
lenebilir. Daha fazla yurttaşımızı yitirmeden 
bilimin ve kamusal sorumluluğun rehberli-
ğinde harekete geçilmelidir.”
SONUÇ: İNSAN ODAKLI KENTLEŞME 
ÇAĞRISI
 İnşaat Mühendisleri Odası Kırşehir 
Temsilciliği, açıklamasını “Bilimsel bilgi ışı-
ğında hareket edildiğinde depremler felake-
te dönüşmez. 
 Kentlerimizin planlanmasından yapı 
üretim süreçlerine kadar her aşama bilim-
sel verilere dayanmalıdır” sözleriyle nokta-
ladı.
 Açıklama, 17 Ağustos’un yıldönü-
münde deprem gerçeğinin unutulmaması 
gerektiğini bir kez daha hatırlatarak siyasal 
iradeye ve kurumlara güçlü bir uyarı niteliği 
taşıdı. (MURAT BOR)

Emniyet binası için ilk adım atıldı
1'den Devam
BAŞKAN HAKANOĞLU’NDAN TEŞEKKÜR
 Başkan Hakanoğlu, görüşmenin ardından yaptığı açıklama-
da, konunun yerinde değerlendirilmesinden duydukları memnuni-
yeti dile getirdi. Hakanoğlu, şunları kaydetti:
 “İçişleri Bakanımız Sayın Ali Yerlikaya’nın AK Parti Kırşehir 
İl Başkanlığımızı ziyaretinde ilçemiz için büyük önem taşıyan Emni-
yet Hizmet Binası ihtiyacımızı arz ettik. Sayın Bakanımızın konuyu 
yerinde görmesi bizleri son derece mutlu etti. 
 Bu süreçte desteklerini esirgemeyen değerli hemşehrimiz 
Emniyet Genel Müdürümüz Sayın Mahmut Demirtaş’a, Milletvekili-
miz Sayın Necmettin Erkan’a, Valimiz Sayın Murat Sefa Demiryü-
rek’e, İl Başkanımız Sayın Seher Ünsal’a teşekkür ediyorum. Çiçek-
dağımıza hayırlı uğurlu olsun.”
 Başkanın açıklaması ilçede sevinçle karşılanırken, yeni hiz-
met binasının hem güvenlik hizmetlerinin daha etkin yürütülmesine 
hem de vatandaşların ihtiyaçlarına hızlı yanıt verilmesine katkı sağ-
layacağı ifade edildi.
MİLLETVEKİLİ ERKAN ÇALIŞMALARI YERİNDE İNCELEDİ
 Bakan Yerlikaya’nın talimatıyla başlatılan Çiçekdağı İlçe Em-
niyet Müdürlüğü binasındaki yenileme çalışmaları ise AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Necmettin Erkan tarafından yerinde incelendi. 
İncelemelere Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu da eşlik etti.
 Milletvekili Erkan yaptığı açıklamada, “İçişleri Bakanımız 
Sayın Ali Yerlikaya’nın talimatlarıyla Çiçekdağı İlçe Emniyet Müdür-
lüğü binamız yenileniyor. Sayın Bakanımıza, şehrimize verdikleri 
destek, güvenlik teşkilatımıza sağladıkları imkânlar ve Çiçekda-
ğı’mıza gösterdikleri özel ilgiden dolayı teşekkür ediyorum,” ifadele-
rini kullandı.
İLÇEDE HİZMET KALİTESİNİ ARTIRACAK
 Yenilenen emniyet binasının, ilçede kamu hizmetlerinin ka-
litesini artırması ve vatandaşlara daha iyi bir hizmet sunulmasına 
katkı sağlaması bekleniyor. Çiçekdağı halkı, yeni hizmet binasıyla 
birlikte güvenlik alanında önemli bir ihtiyacın giderileceğini belirte-
rek çalışmaları memnuniyetle karşıladı. (SEVGİ ER)

Kırşehir’de trafiğe kayıtlı 
araç sayısı 87 bini aştı

1'den Devam
BÖLGE İLLERİNDE ARAÇ SAYILARI
Temmuz ayı itibarıyla Kırşehir’in yanı sıra 
komşu illerdeki trafiğe kayıtlı araç sayıları 
şöyle kaydedildi:
Kırıkkale: 84 bin 549
Aksaray: 176 bin 771
Niğde: 147 bin 7
Nevşehir: 168 bin 377
Bu rakamlara göre, Kırşehir trafiğe kayıtlı 
araç sayısında Kırıkkale’yi geride bırakırken, 
Aksaray, Niğde ve Nevşehir’in gerisinde 
kaldı.
TÜRKİYE GENELİNDE DURUM
 Temmuz ayında ülke genelinde 257 
bin 471 adet taşıt trafiğe kaydedildi. Bu ta-
şıtların %44,3’ünü motosiklet, %41,3’ünü 
otomobil, %10,9’unu kamyonet, %1,4’ünü 
kamyon, %1,3’ünü traktör, %0,5’ini mini-
büs, %0,2’sini otobüs ve %0,1’ini özel 
amaçlı taşıtlar oluşturdu.
 Trafiğe kaydı yapılan araç sayısı bir 
önceki aya göre %36,1 artış gösterirken, 
geçen yılın aynı ayına göre ise %6,9 azalış 
kaydedildi. 
 Temmuz ayı sonu itibarıyla Türkiye 
genelinde toplam 32 milyon 618 bin 554 
araç trafiğe kayıtlı durumda bulunuyor.

DEVİR İŞLEMLERİ VE OTOMOBİL DA-
ĞILIMI
 Temmuz ayında 1 milyon 15 bin 
974 taşıtın devri yapıldı. Devri yapılan araç-
ların büyük kısmını (%66,9) otomobiller 
oluşturdu.
 Aynı ayda trafiğe kaydı yapılan 106 
bin 407 otomobilin marka dağılımında ise 
Renault, Fiat ve Volkswagen ilk üç sırada 
yer aldı.
YAKIT TÜRLERİ VE MOTOR 
HACİMLERİ
 Ocak-Temmuz döneminde kaydı ya-
pılan otomobillerin %45,6’sı benzinli, 
%27’si hibrit, %17,2’si elektrikli ve %9,2’si 
dizel motorlu oldu. Silindir hacimlerine ba-
kıldığında ise 1300 cc ve altı motor hacimli 
araçlar %29,4 ile ilk sırada yer aldı.
KIRŞEHİR’DE ARAÇ YOĞUNLUĞU AR-
TIYOR
 Kırşehir’de trafiğe kayıtlı araç sayı-
sının 87 bini aşması, şehir merkezinde ve il-
çelerde artan araç yoğunluğunu bir kez 
daha gözler önüne serdi. Şehirde özellikle 
otomobil ve traktör sayısının yüksekliği dik-
kat çekerken, uzmanlar önümüzdeki yıllar-
da elektrikli araçların sayısında da ciddi 
artış bekliyor. (FİLİZ ÖZ)

Kentpark’ta Balkan ezgileriyle 
unutulmaz yaz akşamı

1'den Devam
Program kapsamında sahne alan Kent Konseyi Kadın Meclisi Koro-
su, seslendirdiği Balkan ve Rumeli türkülerinden Roman ezgilerine 
uzanan özel repertuvarıyla dinleyicilere unutulmaz bir gece yaşattı.
RUMELİ’DEN ROMAN EZGİLERİNE ZENGİN REPERTUVAR
 Kent Konseyi Kadın Meclisi Korosu, geçmişten günümüze 
Balkan coğrafyasının müzikal birikimini sahneye taşıdı.
  Eski Rumeli türkülerinden hareketli Roman ezgilerine 
kadar geniş bir yelpazede seslendirilen eserler, Kentpark’ı dolduran 
vatandaşlara hem nostaljik hem de coşkulu anlar yaşattı. 
 Dinleyiciler, şarkılara alkışlarla eşlik ederken, konser ala-
nında duygu dolu anların yanı sıra eğlenceli sahneler de yaşandı.
KÜLTÜREL MİRASI YAŞATAN PERFORMANS
 Koronun sahne performansı, sadece müzikal açıdan değil, 
yerel kültürü yaşatma çabası bakımından da büyük takdir topladı. 
 Konsere her yaştan müziksever katılırken, ailelerin çocuk-
larıyla birlikte şarkılara eşlik etmesi geceye ayrı bir anlam kattı.
BELEDİYEDEN TEŞEKKÜR MESAJI
 Konserin ardından açıklama yapan Kırşehir Belediyesi yet-
kilileri, Kent Konseyi Kadın Meclisi Korosu’nun özverili çalışmasını 
övgüyle dile getirdi. 
 Yetkililer, konserin hazırlanmasında emeği geçen solistlere, 
eğitmenlere ve teknik ekibe teşekkür ederek şu ifadelere yer verdi:
 “Bu tür etkinlikler hem sosyal yaşamı canlandırmakta hem 
de kültürel mirasımızı geleceğe taşımaktadır.”
YAZ KONSERLERİ DEVAM EDİYOR
 Kentpark’ta ücretsiz olarak düzenlenen Yaz Konserleri’nin, 
önümüzdeki günlerde farklı temalar ve konuk sanatçılarla devam 
edeceği belirtildi.
  Kırşehir Belediyesi, tüm vatandaşları bu kültür ve sanat şö-
lenine katılmaya davet etti. (HATİCE SÜRMELİ)

 Bakanlığın NSosyal'deki hesabın-
dan yapılan paylaşımda, "Doğup kök sa-
lacak, büyüyüp denize nefes olacak. 
Mapa ve Şamandıra Sistemi ile deniz ça-
yırları korunacak, ekosistem dengesi sağ-
lanacak. Tekne bağlama düzeni sağlana-
rak çevreye zarar veren uygulamalar 
sona erecek. Yoğun deniz trafiği düzen-
lenerek koylar daha yaşanabilir hale geti-
rilecek. Deniz turizmi daha sürdürülebilir 
bir hale gelecek. Bugün koruduğumuz 
her nefes, yarının temiz dünyası olacak." 
ifadelerine yer verildi.
 Paylaşımdaki videoda, milli spor-
cu ve serbest dalış rekortmeni Şahika Er-
cümen'in de şu açıklamaları yer aldı:
 "Nasıl bir ağaç nefes almanızı 
sağlıyorsa deniz çayırları da aynı görevi 
üstleniyor. Mapa Şamandıra Projesi deniz 
çayırlarına çapaların verdiği zarardan ko-
rumak ve su altında hayatın devamlılığını 
sağlamak için var. Deniz çayırları koru-
nurken hem doğa hem de bölge insanları 
kazanacak.” (AA)

Bakanlıktan "Mapa ve 
Şamandıra Sistemi"ne

 ilişkin paylaşım
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 Muharrem ustanın oğlu Neşet ozanın kardeşi sokakta-
yım diyor.
 Geçtiğimiz günlerde ilimizde Ertaş Kültür ve Müzik Festi-
vali düzenlendi.
 Muharrem Usta’yı, büyük ozan Neşet Ertaş’ı ve Abdallık 
geleneğini andık. "Gelenekten Geleceğe, Yerelden Evrensele Ab-
dallık Geleneği ve Neşet Ertaş" konulu panelde; konuşmacılar, 
ustaların mirasını, sözlerini, sazını, irfanını anlattı.
 Üç gün boyunca Neşet Ozan’ın anıları, söyleşileri, türkü-
lerle yankılandı Cacabey Meydanı’nda.
 Sanatçılar sahne aldı, Neşet Usta'nın dillerde dolaşan 
türküleri hep bir ağızdan söylendi.
 Sahne büyük, ışıklar parlak, sözler süslüydü.
 Abdal geleneğinin yaşatılması gerektiğinden, bozlağın 
evrensel sesinden, Anadolu’nun irfanından dem vuruldu.
 Mikrofonu eline alanın mangalda kül bırakmadığı bir fes-
tival yaşadık.
 Ama...
 Söylenenle yapılan bir mi?
 Bugün, Neşet Ertaş’ın kardeşi Ali Ertaş, İzmir’de yaşadı-
ğı ev kentsel dönüşüm nedeniyle yıkıldığı için evsiz kaldı.
 Kendi sözleriyle: "Ya bir yerde çadır kuracağım, ya da 
bir köşede kalacağım.
 Ablam, akrabalarım, çok dostum var ama bir tanesi bile 
‘ne haldesin?’ diye sormadı."
 Ne diyelim?
 Mikrofonu eline alan baban Neşet Ertaş diyor sokakta 
amcası Ali’ye selam vermiyor.
 Sahne önünde anlatılanlar ile sahne arkasındaki gerçek-
ler birbirini tutmuyor.
 Muharrem Usta'nın yıllar önce eşeksırtında diyar diyar 
gezdiğini, aç kaldığını, başkasının ikramıyla karnını doyurduğunu 
anlatıyoruz.
 Ama o yaşarken kim kapısını çaldı?
 Kim “Usta, nasılsın?” dedi?
 Kışın ayazında, odun kömür alacak parası olmadığından 
soğuktan donarak vefat etti.
 Bunu neden konuşmuyorsunuz.
 O günlerde sessiz kalanlar, bugün mezarına mermer 
yaptırmakla övünüyor.
 Sormak gerekmez mi?
 Bugün Muharrem Usta’yı anlatanlara, Neşet Ertaş’ı 
övenlere, sazıyla sözüyle sahneye çıkanlara:
 O gün neredeydiniz?
 Bugün bakın ustaların çocuklarına.
 Oğlu “açım, evim yok” diye sesleniyor.
 Büyük Ozanın kardeşi sokakta.
 Ama bu gerçekler, festival kürsülerinde yer bulamıyor.
 Neşet Ertaş ne diyordu?
 "İki büyük nimetim var: Biri anam, biri yoksulluk."
 İşte o yoksulluk, bugün hâlâ ocağında dumanı tütme-
yen bir gerçek.
 Öldüğünde değerli, yaşarken yalnız...
 Muharrem usta Kapısı kırık, penceresi naylonla örtülü 
bir evde can veriyor; ama mezarı mermerden yapılıyor.
 Yaşarken selam vermeyenler, mezarını çiçekle donatıyor.
 Gerçek sahiplenme yaşarken olur.
 Gerçek vefa, sözde değil; ihtiyaç duyulduğunda yan 
yana durabilmektir.
 Şimdi, süslü sözleri bırakıp, bir aynaya bakalım: Abdal-
lar, ozanlar, ustalar sahnelerde değil, gerçek hayatın kıyısında 
unutulmasın.

 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan, Türki-
ye Yüzyılı Buluşma-
ları kapsamında AK 
Parti Sivil Toplum ve 
Halkla İlişkiler Baş-
kanı Belgin Uygur 
ile birlikte Yozgat’ta 
iş dünyası, sivil top-
lum kuruluşları ve 
vatandaşlarla bir 
araya geldi.
İş Dünyasıyla Gö-
rüşmeler
 Program 
kapsamında Yoz-
gat’ta iş insanlarıyla 
buluşan Vekil Erkan 
ve Belgin Uygur, böl-
genin ekonomik ge-
lişimi için yapılabi-
lecek çalışmalar üze-
rine istişarelerde bu-
lundu. 
 İş dünyası-
nın talep ve önerile-
rini dinleyen Erkan, 
üretim ve yatırım 
odaklı adımların öne-
mine dikkat çekti.
Yerköy’de İlk 
Durak Parti Teş-
kilatı
 Yozgat 
programının ardın-

dan Yerköy’e geçen 
Milletvekili Erkan, 
burada ilk olarak AK 
Parti İlçe Başkanı Se-
lahattin Atalay ve 
teşkilat üyeleriyle 
bir araya geldi. Parti 
çalışmaları ve böl-
gesel sorunlar hak-
kında değerlendir-
meler yapıldı.
Ticaret ve Esnaf 
Odaları Ziyaretle-
ri
 Erkan’ın Yer-
köy temaslarının ilk 
durağı Ticaret Bor-
sası oldu. Borsa Baş-
kanı Derviş Esatbe-
yoğlu ve yönetimiy-
le yapılan görüşme-
de ilçenin ticaret ha-
yatı ve istihdam 
odaklı projeler ma-
saya yatırıldı.
 Ardından 
Yerköy Ticaret ve 
Sanayi Odası’nı zi-
yaret eden Erkan, 
Yönetim Kurulu Baş-
kanı Coşkun Kahra-
man ve yönetimiyle 
ilçenin ekonomik ge-
lişimi ve yatırım im-
kanlarını görüştü. 
Erkan, bölgesel kal-

kınmada sanayinin 
rolünün altını çizdi.
 Daha sonra 
Yerköy Esnaf ve Sa-
natkârlar Kredi ve 
Kefalet Kooperatifi-
ne geçen Erkan, 
Başkan Yusuf Kö-
mürcüoğlu ve yöne-
timiyle esnafın so-
runlarını dinleyerek 
çözüm önerileri üze-
rine görüş alışveri-
şinde bulundu.
Kamu Kurumları 
ve Esnafla Buluş-
ma
 İlçe ziyaret-
lerini Yerköy Emni-
yet Müdürlüğü ve 
İlçe Jandarma Ko-
mutanlığı ile sürdü-
ren Milletvekili 
Erkan, güvenlik bi-
rimlerinin çalışmala-
rı hakkında bilgi 
aldı. Ardından çarşı 
esnafını ziyaret 
eden Erkan, vatan-
daşlarla bir araya ge-
lerek taleplerini din-
ledi.
Sanayi, Sağlık ve 
Tarım Masada
 Yerköy’de 
üretim faaliyetlerini 
de inceleyen Erkan, 
Kale Seramik Yerköy 
Üretim Tesisinde fab-
rika yöneticileriyle 
bir araya geldi. Tesi-
sin hem ilçe istihda-
mına hem de ülke 
ekonomisine katkı 
sunduğunu belirten 
Erkan, işletmeye te-
şekkür etti.
 Ziyaretleri-
ne Yerköy Devlet 
Hastanesi ile devam 
eden Milletvekili 
Erkan, sağlık çalı-
şanlarının özverili ça-
lışmalarını yerinde 
dinleyerek teşekkür-

lerini iletti.
 Tarım sek-
törünün sorunlarını 
da gündemine alan 
Erkan, TMO Yozgat 
Başmüdürlüğü’nde 
çiftçilerle bir araya 
geldi. Çiftçilerin ta-
leplerini dinleyen 
Erkan, üreticilerin 
yaşadığı sıkıntıların 
çözümü için gerekli 
girişimlerde buluna-
caklarını kaydetti.
Son Durak Motor-
lu Taşıyıcılar Ko-
operatifi
 Yerköy’deki 
ziyaretlerini Motorlu 
Taşıyıcılar Koopera-
tifi ile tamamlayan 
Erkan, kooperatif 
yetkilileriyle sektö-
rün ihtiyaçlarını de-
ğerlendirdi.
“Sorunlara 
Çözüm Üretece-
ğiz”
 Yoğun 
geçen ziyaret prog-
ramının ardından 
açıklama yapan Mil-
letvekili Necmettin 
Erkan, şunları söyle-
di:
 “Hemşehri-
lerimizin sorunlarını 
dinleyip çözüm üret-
meye, üretim ve is-
tihdamı destekleyen 
yatırımlara katkı sun-
maya devam edece-
ğiz.”
 Türkiye Yüz-
yılı Buluşmaları çer-
çevesinde Yerköy’de 
kapsamlı bir prog-
ram gerçekleştiren 
Milletvekili Erkan’ın 
temasları, vatandaş-
lar tarafından da 
memnuniyetle karşı-
landı. 
(HABER 
MERKEZİ)

Vekil Erkan: “Üretim ve 
İstihdamı Desteklemeye 

Devam Edeceğiz”
 Türk Eğitim-Sen Kırşehir Şubesi, 8. 
Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerinde 
Kamu İşveren Heyeti tarafından sunulan tek-
lifleri yetersiz bulduklarını belirterek iş bırak-
ma eylemi gerçekleştirdi. Şube Başkanı 
Hüdai Pakel ve sendika üyeleri, Kırşehir İl 
Millî Eğitim Müdürlüğü önünde bir araya ge-
lerek basın açıklaması yaptı.
“25 Milyon İnsanımızın Onurlu Yaşam 
Mücadelesi İçin Buradayız”
 Şube Başkanı Hüdai Pakel, yaptığı 
açıklamada yalnızca eğitim çalışanları için 
değil, 4 milyon kamu çalışanı, 2,5 milyon 
emekli ve aileleriyle birlikte yaklaşık 25 mil-
yon insanın hak mücadelesi için meydanlar-
da olduklarını belirtti. “Hak aramak için bu-
radayız, hakkımızı almak için buradayız, ada-
let için buradayız” diyen Pakel, sunulan tekli-
fin ne memurun ne de emeklinin sofrasına 
çare olamayacağını vurguladı.

“Bu Teklif Adalet Getirmiyor”
 Kamu işvereninin 2026 yılı için 
taban aylığa 1000 TL ek ve %10+6, 2027 
yılı için ise %4+4 zam teklifinde bulunduğu-
nu hatırlatan Pakel, bu oranların artan kira, 
gıda ve temel tüketim giderleri karşısında an-
lamını yitirdiğini söyledi. “Bu mudur adalet? 
Bu mudur çalışma barışı?” sözleriyle tepkisi-
ni dile getiren Pakel, teklifin eğitim çalışanla-
rını ve emeklileri daha da zor durumda bıra-
kacağını ifade etti.
Türk Eğitim-Sen’in Talepleri
 Pakel, kamu çalışanları ve emekliler 
için sendikanın taleplerini şu başlıklarla açık-
ladı:
 2026 yılı için %88,6, 2027 yılı için 
%45,2 oranında zam,
 Tüm memurlara ve emeklilere 7.500 
TL seyyanen zam,
 Ocak ayından itibaren yapılacak zam-
mın üzerine %10 refah payı,
 Enflasyon farkının aylık olarak maaş-
lara yansıtılması,
 Kira yardımı, eş ve çocuk parası, 
ısınma ve ulaşım yardımı gibi sosyal destek-
lerin hayata geçirilmesi,
 Liyakat ve ehliyet esaslı, güvenceli is-
tihdam düzenlemeleri.
“Memur Maaşları İnsanca Yaşamaya 
Yetmiyor”
 Ekonomik koşulların memur ve 
emeklilerin hayatını giderek daha da zorlaş-
tırdığını dile getiren Pakel, “Memur ve emek-
li maaşları bugün insanca yaşamaya yetmi-
yor, her ay eriyor. Emeklilerimiz temel ihti-
yaçlarını karşılamakta zorlanıyor. Kira, ula-
şım, gıda gibi zorunlu harcamalar maaşların 
çok üzerinde” dedi.
“Bu Sadece Memurun Değil, Milletin 
Mücadelesidir”
 Türkiye genelinde eş zamanlı olarak 
gerçekleştirilen iş bırakma eylemine dikkat 
çeken Pakel, “Bizler her gün canla başla gö-
revini yapan, devletini onurla temsil eden 
kamu çalışanlarıyız. Ancak emeğimizin karşı-
lığını alamıyoruz. Bu sadece memurun değil, 
tüm milletin mücadelesidir. Kazandığımız her 
hak hepimizin ortak zaferi olacaktır” ifadele-
rini kullandı. (FİLİZ ÖZ)

Türk Eğitim-Sen 
Kırşehir Şubesi’nden 

İş Bırakma Eylemi

 Kırşehir İl Millî Eğitim Müdürü 
Yasin Gülşen, Kaman ilçesinde göreve baş-
layan Kaymakam Engin Tok’a hayırlı olsun 
ziyaretinde bulundu. Samimi bir atmosfer-
de gerçekleşen görüşmede, ilçede eğitim 
alanında yapılacak çalışmalar ve yeni eği-
tim-öğretim yılına yönelik hazırlıklar ele 
alındı.
Yeni Eğitim Yılı Hazırlıkları Masaya 
Yatırıldı
 Ziyarette, 2025-2026 eğitim ve öğ-
retim yılı öncesinde ilçedeki okulların fiziki 
şartları, öğretmen kadrosu, öğrencilerin ih-
tiyaçları ve planlanan projeler değerlendi-
rildi. İl Millî Eğitim Müdürü Yasin Gülşen, 
Kaman’ın eğitim alanında gelişimini sürdü-
rebilmesi için ilçe kaymakamlığı ile iş birliği 
içerisinde hareket edeceklerini belirtti.
“Nitelikli Eğitim İçin Tüm İmkânlar 
Seferber Edilecek”

 Kaymakam Engin Tok ise ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, 
öğrencilerin daha nitelikli eğitim alabilmesi 
için tüm imkânların kullanılacağını ifade 
etti. Tok, özellikle sosyal ve kültürel faali-
yetlerin desteklenmesiyle öğrencilerin geli-
şimine katkı sunmayı hedeflediklerini kay-
detti.
Eğitimde İş Birliği ve Ortak Projeler
 Görüşmenin sonunda, Kaman’da 
eğitim kalitesini artıracak projelerin ve ya-
tırımların hayata geçirilmesi konusunda mu-
tabakata varıldı. Her iki kurumun da öğret-
men, öğrenci ve velilerin beklentilerine kar-
şılık verecek şekilde iş birliği içinde hareket 
edeceği vurgulandı. (HATİCE SÜRMELİ)

Müdür Gülşen’den 
Kaymakam Tok’a 

Hayırlı Olsun Ziyareti
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 Kırşehir’de öyle isimler vardır ki, herkes tanır, herkes 
bir şekilde yolunu kesiştirmiştir. 
 İşte o isimlerden biri de İsmet Yapıcı, bizim dilimizle 
İsmet Ağabey.
 1952’de Kırşehir’de doğmuş. 
 Elektrik okumuş ama hayat onu sadece kabloya, prize 
bağlamamış. 
 Hem inşaata girmiş, hem elektriğe el atmış, hem de 
memleketin taşına toprağına emeğini katmış. 
 Abileriyle beraber kurdukları kooperatifle yüzlerce ev 
yapmışlar. 
 Bugün Kırşehir’de bir sürü binanın duvarında İsmet 
Ağabey’in alın teri var.
 Ama sadece bina dikmekle kalmamış. 
 TRT’nin Köpekli Dağı’ndaki vericisine hat çekmiş, 
İstanbul’a gidip MODOKO gibi koskoca sanayi sitelerinin elekt-
rik işlerini yapmış. 
 Yani işin özü, eli iş tutmuş, kafası proje görmüş.
 Fakat mesele sadece iş değil… 
 İsmet Ağabey’in gönlünde hep “Kırşehir’e daha ne ka-
tabilirim?” sorusu olmuş. 
 1975 yılında İsrail’e gitmiş, süt üretimi konusunda bir 
süre gönüllü olarak çalışmış. 
 Hedefi, pastörize ve UHT sütü işleyip paketleyerek Tür-
kiye’de uygulanabilir bir model geliştirmekti. 
 Amacı ise, Kırşehir’de modern bir süt işletmesi kurarak 
bu sistemi hayata geçirmekti. 
 Ancak bin dönüm arazi temin edilemediği için bu giri-
şim gerçekleşemedi.
 Ama düşüncesi bile büyük değil mi?
 Sonra, “Kırşehir’e çimento fabrikası lazım” demiş. 
Rapor hazırlatmış, devlet bakanını şehre getirmiş. 
 O da olmamış, siyasi destek yetmemiş. 
 Ama bakın, çoğumuzun aklına bile gelmeyecek işlere 
kafa yormuş.
 Kızılay başkanı olmuş on yıl boyunca. Kan bağışında 
Türkiye birinciliği getirmiş Kırşehir’e. 
 Hani bugün Kırşehir’de kan merkezi varsa, işte onun 
emeği var. 
 Türk Hava Kurumu’nda da boş durmamış. Gençlere 
gökyüzünü sevdirmiş, yarışmalarda dereceler aldırmış. 
 Deri, fitre toplamada yine hep önde olmuş.
 Ama belki de en çok hafızalara kazınan işi, Mehmet 
Mermer Hamidiye Camii.
 Bakın, burası öyle sıradan bir cami değil. İçeri girince 
altın varaklı kubbe yok, ağır avizeler yok. 
 Tavanına gökyüzü resmedilmiş, mihrabına şelale yapıl-
mış, duvarlarında ağaç, zeminde çimen var. 
 Yani camiye girdiğinde kendini adeta cennette hissedi-
yorsun.
 Bir ayetin manasını alıp, duvara, tavana, gönüllere iş-
lemiş. 
 İşte bu yüzden sadece Kırşehir değil, dışarıdan gelen-
ler de uğruyor buraya. 
 Ramazan Ayında’da il dışından kalkıp geleni mi ararsın, 
turist kafilesiyle uğrayanı mı…
 Hepsi “Böyle cami görmedik” diyor.
 Şimdi düşünün; bir insanın hayatı boyunca elinin değ-
diği işlere bakın. 
 Ev yapmış, fabrika hayali kurmuş, sütçülük için dünya-
yı görmüş, Kızılay’da şehri birinci yapmış, Hava Kurumu’na 
nefes aldırmış, sonunda da gönüllere huzur veren bir cami ka-
zandırmış.
 İşte İsmet Ağabey böyle bir adam. Hayali de büyük 
olmuş, emeği de. 
 Belki her düşündüğü iş olmamış ama her düşündüğü, 
şehrin ufkunu açmış. 
 Bugün Kırşehir’de hangi taşın altını kaldırsan, az çok izi 
vardır.
 Allah böyle hayali olan, emeğini memleket için harca-
yan insanlardan eksik etmesin.
 Çünkü bu şehir, böyle adamlarla güzelleşiyor.

 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
(KAEÜ) Ziraat Fakültesi Zootekni Bölümü 
öğretim üyeleri Doç. Dr. Serdar Kamanlı ve 
Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Çayan, Erasmus+ 
KA171 Projesi Personel Ders Verme Hare-
ketliliği Programı kapsamında Somali’nin 
başkenti Mogadishu’de bulunan City Üni-
versitesi Ziraat Fakültesi’nde akademik fa-
aliyetlerde bulundu.
Eğitim ve Bilgi Paylaşımı
 02 – 09 Ağustos 2025 tarihleri ara-
sında gerçekleşen programda KAEÜ öğre-
tim üyeleri, City Üniversitesi Ziraat Fakül-
tesi akademisyenleri ve öğrencileri ile bir 
araya geldi. 
 Ziyaret süresince her iki ülkenin 
üniversite yapıları, eğitim koşulları ve aka-
demik faaliyetleri hakkında bilgi alışverişin-
de bulunuldu.
 Ayrıca fakülteye bağlı laboratuvar-
lar ve hayvancılık işletmeleri ziyaret edile-
rek teknik incelemeler yapıldı. Bu ziyaret-
lerde hem saha uygulamaları hem de aka-
demik araştırmalar üzerine deneyim payla-
şımı gerçekleştirildi.
Uluslararası Seminer: “Challenges 
and Proposed Solutions in Agricultu-
ral Production”
 Program kapsamında Doç. Dr. Ser-
dar Kamanlı ve Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
Çayan tarafından “Challenges and Propo-

sed Solutions in Agricultural Production” 
(Tarımsal Üretimde Karşılaşılan Zorluklar 
ve Çözüm Önerileri) başlıklı bir seminer dü-
zenlendi. 
 Seminere City Üniversitesi akade-
misyenleri ve öğrencileri yoğun ilgi göste-
rirken, tarımsal üretimde yaşanan güncel 
sorunlar ve çözüm yolları üzerine kapsamlı 
değerlendirmeler yapıldı.
“Akademik Paylaşım Açısından Ve-
rimli Bir Program”
 KAEÜ öğretim üyeleri, Erasmus+ 
kapsamında yürütülen bu akademik iş bir-
liğinin hem mesleki gelişim hem de ulusla-
rarası paylaşım açısından oldukça verimli 
geçtiğini vurguladı. Gelecekte de benzer 
projelerde yer almayı hedeflediklerini belir-
ten akademisyenler, bu tür programların 
üniversiteler arası iş birliğini güçlendirdiği-
ni ifade etti.
KAEÜ Yönetiminden Tebrik
 KAEÜ yönetimi, akademisyenlerin 
Somali’de gerçekleştirdiği çalışmalarla ilgili 
yaptığı açıklamada, “Öğretim üyelerimizi 
tebrik eder, başarılarının devamını dileriz” 
ifadelerine yer verdi. 
 Açıklamada ayrıca, KAEÜ’nün 
uluslararası projelerde yer almaya ve aka-
demik iş birlikleriyle bilim dünyasına katkı 
sunmaya devam edeceği vurgulandı.
(FİLİZ ÖZ)

 Kırşehir Be-
lediye Başkanı Sela-
hattin Ekicioğlu ve 
CHP Kırşehir Millet-
vekili Metin İlhan, 
Kırşehir Serbest Mu-
hasebeci Mali Müşa-
virler Odası 
(SMMMO) Sekreteri 
Murat Yıldız’ın 
emekliliği dolayısıyla 
düzenlenen yemeğe 
katıldı.
Geniş Katılım
 Kırşehir 
SMMMO mensupla-
rının yoğun ilgi gös-
terdiği programa, 
Özbağ Belediye Baş-
kanı İsmail Çanakcı 
da eşlik etti. 
 Samimi bir 
atmosferde gerçek-

leşen buluşmada, 
uzun yıllar boyunca 
mesleğine ve oda 
camiasına verdiği 
hizmetlerle tanınan 
Murat Yıldız’a emek-
lilik hayatında sağlık 
ve huzur dilekleri ile-
tildi.
Başkan Ekicioğ-
lu’ndan Teşekkür
 Yemekte ko-
nuşan Belediye Baş-
kanı Selahattin Eki-
cioğlu, Murat Yıl-
dız’ın muhasebe ca-
miasına ve Kırşe-
hir’e değerli katkılar 
sunduğunu ifade 
ederek şunları söy-
ledi:
 “Murat Yıl-
dız’a bugüne kadar 

ki emekleri için te-
şekkür ediyor, bun-
dan sonraki yaşa-
mında huzur, sağlık 
ve mutluluk diliyo-
rum.”
Milletvekili 
İlhan’dan Kutla-
ma
 CHP Kırşe-
hir Milletvekili Metin 
İlhan da Murat Yıl-
dız’ın mesleki biriki-
mi ve çalışkanlığıyla 
örnek bir isim oldu-
ğunu vurguladı. 
İlhan, “Emeklilik 
yeni bir başlangıçtır. 
 Murat Yıl-
dız’a ailesiyle birlikte 
sağlıklı ve güzel bir 
ömür temenni edi-
yorum.” dedi.

Meslektaşların-
dan Vefa
 Oda men-
supları da uzun yıl-
lar boyunca sekre-
terlik görevini başa-
rıyla yürüten Yıldız’a 
vefalarını ifade etti. 
Meslektaşları, birlik-
te geçen yılların unu-
tulmaz anılarla dolu 
olduğunu belirterek 
kendisine teşekkür 
ettiler.
 Samimi soh-
betler ve çekilen ha-
tıra fotoğraflarıyla 
devam eden prog-
ram, Murat Yıldız’a 
gösterilen vefanın 
anlamlı bir örneği 
olarak sona erdi.
(SEVGİ ER)

Ekicioğlu ve İlhan’dan
 Emekli Olan Murat 
Yıldız’a Teşekkür

KAEÜ Öğretim Üyeleri 
Somali’de Tarım Eğitimi Verdi

 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, 19 
Ağustos Dünya İnsani Yardım Günü dolayı-
sıyla yayımladığı mesajda, afetler, savaşlar 
ve krizler karşısında insanlık için mücadele 
eden gönüllüleri anarak fedakârlıklarını say-
gıyla selamladı.
Fedakârlıkları Saygıyla Selamlıyoruz
 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü tarafın-
dan yapılan açıklamada, gönüllülüğün top-
lum için taşıdığı öneme dikkat çekildi.
 Açıklamada, “19 Ağustos Dünya 
İnsani Yardım Günü’nde; afetler, savaşlar ve 
krizler karşısında insanlık için yardım eden 
gönüllüleri anıyor, fedakârlıklarını saygıyla 
selamlıyoruz” ifadelerine yer verildi.
Gönüllülük Vurgusu
 AFAD İl Müdürlüğü, insani yardımın 
yalnızca devlet kurumlarının değil, toplu-
mun tüm kesimlerinin ortak sorumluluğu ol-
duğuna dikkat çekti. 
 Açıklamada, gönüllülerin afet ve 
kriz anlarında sergiledikleri özverili çalışma-
ların insanlık için büyük bir değer taşıdığına 
vurgu yapıldı.
Dünya İnsani Yardım Günü
 Birleşmiş Milletler tarafından ilan e-
dilen 19 Ağustos Dünya İnsani Yardım Gü-
nü, afetler, savaşlar ve insani krizlerde haya-
tını kaybeden yardım çalışanlarının anısını 
yaşatmak ve görev yapan gönüllülerin katkı-
larını hatırlatmak amacıyla her yıl kutlanı-
yor. Bu gün, dünyanın dört bir yanında zor 
koşullarda görev yapan gönüllülerin özverili 
mücadelesini gündeme taşıyor.
 Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü de ya-
yımladığı mesajla, gönüllülük bilincinin güç-
lenmesine ve toplumsal dayanışmanın art-
masına katkı sağlamayı amaçladı.

(MURAT BOR)

AFAD: 
İnsanlık İçin
Çabalayan
Gönülleri

Unutmadık
“Afetler, savaşlar ve krizler karşısında
insanlık için yardım eden gönüllüleri 

anıyor, fedakârlıklarını saygıyla 
selamlıyoruz.”



 Vergi Dene-
tim Kurulu (VDK) 
Başkanlığı, mali bel-
gelerde sahtecilik fi-
illerine yönelik yeni 
bir çalışma başlattı.
 Başkanlık, 
sahtecilik fiillerine 

ilişkin 1 Ekim itiba-
rıyla daha sert tedbir 
ve politikaları uygu-
lamaya alacak.
 Bu kapsam-
da, mükelleflerin, 
"sahte belgeyi bil-
meden kullandığına" 

yönelik vergisel de-
ğerlendirmelere son 
verilerek, belgenin 
"bilerek" kullanıldığı-
nı esas alan bir yak-
laşıma geçilecek.  
 Böylece, 
sahte belge kullanan 

mükelleflerin önemli 
bölümü hakkında 
artık "vergi kaçakçılı-
ğı" kapsamında 
işlem tesis edile-
cek ve üç kat vergi 
ziyaı cezası uygula-
nacak.

Mükelleften temi-
nat istenecek
 Sahte belge 
kullanan mükellefler-
den, kamu alacağını 
güvenceye almak 
için teminat iste-
necek. 
 Geçmişi ne-
deniyle sahte belge 
kullanma yönünden 
riskli bulunanlar 
başta olmak üzere 
belirli kriterleri taşı-
yan mükellefler için 
tedbir alınacak. 
 Teminat gös-
teremeyen mükellef-
ler için ihtiyati haciz 
uygulaması da gün-
deme gelecek.
 VDK'nin Risk 
Analiz Merkezi'nde 
kullanılan Kuruluş 
Gözetimli Analiz 
(KURGAN) Sistemi 
de mal ya da hizmet 
alım-satım işlemleri-

nin gerçek olup ol-
madığını risk skorla-
masına bağlı olarak 
analiz edecek. 
 Denetim 
ekipleri, riskli görü-
len mükelleflerin ka-
pısını çalacak. 
 Bu mükellef-
lerden, belgelere 
konu olan depoların-
daki malları göster-
mesi, satmışsa bel-
gelerini ibraz etmesi, 
üretimde kullanmış-
sa bu durumu kayıt-
larıyla açıklaması is-
tenecek.
 VDK ekiple-
ri, mükelleflerin geç-
miş dönem işlemleri 
yanında cari dönem 
belgelerini ağırlıklı 
olarak denetleyecek, 
kapanmış işletmeler 
yerine faal firmalara 

ağırlık verecek.
 Para hare-
ketleri, yoklamalar, 
kaydi ve fiili envan-
ter sayımlarıyla 
sahte belge kullandı-
ğı kanıtlanan mükel-
leflere, denetim ya-
pılmadan doğrudan 
işlem tesis edilecek.
Sahte belge dü-
zenleyenler de ta-
kipte
 Sahte belge 
düzenleyen mükel-
leflere yönelik aylar 
süren inceleme ve 
rapor süreçleri de 
yapay zeka ve maki-
ne öğrenmesi algo-
ritmalarıyla kısa 
sürede tamamlana-
cak. Böylece, sahte 
belge düzenleyenle-
rin hızla ceza alması 
sağlanacak.

 Sürecin hız-
lanması, zincir halin-
de sahte belge kulla-
nan kişi ve şirketle-
rin tespit edilmesine 
ve bu şekilde elde 
edilen finansal avan-
tajın önlenmesine 
neden olacak. Baş-
kanlık, geçmişte 
sahte belge kullandı-
ğından şüphelenilen 
durumları da yazıyla 
mükellefe bildirecek. 
 Böylece, mü-
kellefe kayıtlarını dü-
zeltme imkanı tanı-
nacak.
 Sahte belge 
kullananlar yanında 
düzenleyenler de ya-
kından takip edi-
lecek.
 Sahte 
belgedüzenleyerek 
bu suçu organize şe

+ +

+ +

+ +
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NÖBETÇİ ECZANE
Aşıkpaşa Eczanesi

yol tarifi: Ahi Evran Mahallesi, Yavuz 
Sultan Selim Bulvarı, Keleş Apt No:19 

Merkez / Kırşehir
» Cumhuriyet İlkokulu karşısı

0 (386) 213-15-22
Merkez

Erdoğdu Eczanesi
yol tarifi:Aşıkpaşa Mahallesi, Yavuz Sultan

 Selim Bulvarı Doğan Apt. 
Merkez / Kırşehir

» Cumhuriyet İlkokulu yanı
0 (386) 213-40-85

Merkez

EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

KAYIP: 22101’den 22150’ye kadar olan 
1 cilt mühtahsil makbuzumu kaybettim. 
Hükümsüzdür. Murat TUĞRAK. 
TUĞRAKLAR HAYVANCILIK.

KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Bölümü’nden 
almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kay-
bettim. 
Hükümsüzdür. Süleyman AYINGER

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02094247

KIRŞEHİR 2. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

Resm� İlanlar www.gov.tr’de

ILN02130725 

ESAS NO : 2024/388
KARAR NO : 2024/388
Mahkemem�zde açılan Nüfus (Ad Ve Soy-
adı Düzelt�lmes� İsteml�) davasının yapıl-
an açık yargılaması sonunda;
HÜKÜM: Yukarıda açıklanan 
nedenlerle;
1-Davanın KABULÜ �le, Kırşeh�r İl�, Mer-
kez �lçes�, Ulupınar Mah/Köyü, C�lt No:78,
Hane No: 102, BSN:54'de nüfusa kayıtlı, 
Yunus ve Aysel kızı, 15/05/2006 Kırşeh�r 
doğumlu, 10583689202 TC k�ml�k nolu 
Dönüş Günay'ın, 'Dönüş' olan �sm�n�n’Gül' 
olarak düzelt�lmes�ne, nüfus kaydının bu 
şek�lde TESCİLİNE, karar ver�lm�ş olup, 
4721 sayılı TMK'nın 27. maddes� uyarı-
nca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanen 
tebl�ğ olunur. 26/11/2024

KAYIP: Gümüşhane Üniversitesi Mülkiyet 
Koruma ve Güvenlik Bölümü’nden almış ol-
duğum diplomamı kaybettim. 
Hükümsüzdür. TAYFUN TEKİN

kirsehirmemleket@hotmail.com

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(AA)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

 Xiaomi, Ni-
san-Haziran 2025 dö-
nemine ait mali bi-
lançosunu açıkladı.
 Buna göre, 
şirketin gelirleri, ikin-
ci çeyrekte yıllık 
bazda yüzde 30,5 ar-
tarak 116 milyar 
yuan (16,1 milyar 
dolar) oldu. 

 Bu dönemde 
şirketin net karı da 
yıllık yüzde 75,4 ar-
tışla 10,8 milyar 
yuana (1,5 milyar 
dolar) yükseldi.
 Şirketin ana 
iş kolu olan akıllı te-
lefon ve akıllı cihaz 
satışlarından elde et-
tiği gelir yıllık yüzde 

14,8 artışla 94,7 mil-
yar yuana (13,1 mil-
yar dolar), elektrikli 
araç, yapay zeka ve 
diğer yeni girişimle-
rinden elde ettiği ge-
lirler ise 21,3 milyar 
yuana (2,9 milyar 
dolar) ulaştı. 
Yeni girişimlerden 
elde edilen gelir-

lerin yüzde 96,7'si 
elektrikli araç 
satışlarından 
geldi.
 Şirket, elekt-
rikli araçlar ve diğer 
yeni girişimlere yap-
tığı büyük ölçekli 
operasyon harcama-
ları nedeniyle bu iş 
kolunda yaklaşık 300 

milyon yuan (41,7 
milyon dolar) zarar 
etti.
 Akıllı telefon 
ve elektronik cihaz 
üreticisi şirket, 
2024'te yeni geliştir-
diği elektrikli spor 
otomobil modeli 
"SU7" ile otomobil pi-
yasasına giriş yap-
mıştı. 
Şirket, "YU7" 
adını verdiği 
elektrikli SUV mo-
delini ise haziran 
ayında tanıtmıştı.
 Xiaomi'nin 
gelirleri yılın ilk çey-
reğinde yıllık bazda 
yüzde 47,4 artışla 
111 milyar yuana 
(16,6 milyar dolar) 
ulaşırken şirket söz 
konusu dönemde 
10,7 milyar yuan 
(1,5 milyar dolar) 
kar elde etmişti.
(ANADOLU 
AJANSI)

450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k 
ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN        : 2025/829937
1-İdaren�n
a) Adı       : KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İŞYURDU 
         DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR CEZA İNFAZ 
         KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ İŞ YURTLARI 
                                             KURUMU
b) Adres�      : Örcün Mah. Atasoylar Sok. No: 22 40200 Özbağ KIR-
         ŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks numarası: 3862243424 - 3862243334
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                   : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı                    : 450000 KİLOGRAM BALYA SAMAN
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı    : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
         2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
         Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
                                            de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer       : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU 
                                              İŞYURDU MÜDÜRLÜĞÜ AÇIK BESİ İŞKOLU
ç) Süres�/tesl�m tar�h�      : BALYA SAMANI 450.000 KG TESLİMAT TARİHLERİ 
         2025 TEMMUZ 150.000 KG 2025 AĞUSTOS 100.000 KG 
          2025 EYLÜL 100.000 KG 2025 EKİM 100.000 KG
d) İşe başlama tar�h�      : 10/07/2025
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�       : 18.06.2025 - 15:00
b) İhale kom�syonunun 
toplantı yer� (e-tekl�fler�n 
açılacağı adres)      : KIRŞEHİR 1 NOLU AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU MÜD-
         ÜRLÜĞÜ / ÖRCÜN MAH.ATASOYLAR SOK. nO:22 
         ÖZBAĞ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygu-lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 60 (Altmış) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02236839

SAMAN SATIN ALINACAKTIR
KIRŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU

 İŞYURDU DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
CEZA İNFAZ KURUMLARI İLE TUTUKEVLERİ

 İŞ YURTLARI KURUMU

Süre ve Yaklaşık Mal�yet B�lg�ler�
İlan Süres�                           : 7
Yasal Kapsam                           : 13 b/1
İlan Süres� İç�n Yaklaşık Mal�yet : 1. adım ... - 1.600.881,00
Ortak Alım                           : Hayır
Sınır Değer                           :  Yaklaşık mal�yet eş�k değer�n dört katına eş�t 
                                                                 veya bu değer�n altında
E-İhale                                    : Evet

 Uraloğlu, 
NSosyal hesabından, 
Romanya'daki resmi 
temaslarına ilişkin 
bilgi verdi.
 Ülkenin en 
büyük liman şehirle-
rinden Köstence'de, 
Türkiye'nin Bükreş 
Büyükelçisi Özgür Kı-
vanç Altan tarafın-
dan karşılandıklarını 
kaydeden Uraloğlu, 
"Tarihi bağlara sahip 
olduğumuz Romanya 
ile burada yaşayan 

Türk ve Türk Tatar 
toplumlarını aramız-
daki dostluk köprüsü 
olarak görüyor, bu 
bağı daha da güç-
lendirmek istiyoruz." 
değerlendirmesinde 
bulundu.
 Uraloğlu, 
Köstence'deki Hün-
kar Camii'nde öğle 
namazını eda ettikle-
rini, tarihi Kral 
Camii'ne ziyaret ger-
çekleştirdiklerini ve 
şehir turu yaptıkları-

nı aktardı.
"İki ülke arasın-
daki ekonomik 
bağlarımızı daha 
da ileri taşıyaca-
ğız”
 Köstence Li-
manı'nda bölgenin st-
ratejik ticaret nokta-
larından olan kon-
teyner ve Ro-Ro ter-
minalini ziyaret ettik-
lerini de bildiren Ura-
loğlu, "Türkiye ile Ro-
manya arasındaki ti-
caret hacmini artır-

mak ve ulaştırma ko-
ridorlarımızı güçlen-
dirmek için büyük 
önem taşıyan bu 
liman, Karadeniz'in 
en kritik lojistik mer-
kezlerinden biri. 
 Limanda bu-
lunan Ro-Ro termi-
nali, iki ülke arasın-
daki taşımacılık ve lo-
jistik işbirliğinin ge-
lişmesinde stratejik 
bir köprü görevi ya-
pıyor. 
 İki ülke ara-

sındaki dostluk ve 
ekonomik bağlarımı-
zı daha da ileri taşı-
yacağız." ifadelerine 
yer verdi.
 Uraloğlu, Dış 
Ekonomik İlişkiler Ku-
rulu (DEİK) tarafın-
dan düzenlenen Tür-
kiye-Romanya Yu-
varlak Masa Toplan-
tısı'na katıldıklarını 
aktararak, şunları 
kaydetti:
 "İş dünya-
mızın Romanya'daki 
temsilcileriyle bir 
araya geldik. İki ülke 
arasındaki ticaret 
hacmini daha da ar-
tırmak, ulaştırma ve 
lojistik alanındaki ça-
lışmalarımızı güçlen-
dirmek adına bir gö-
rüşme gerçekleştir-
dik. 
 Dünyanın de-
ğişim yaşadığı bir dö-
nemde, DEİK'in ön-
cülüğünde özel sek-
törümüz başarılarını 
daha da ilerletecek 
ve ülkemizin yıldızını 
parlatacak.”
(AA)

kilde yürütenler araştı-
rılacak ve konu "para 
aklama" boyutuyla ele 
alınacak. 
 Hazine ve Ma-
liye Bakanı Mehmet 
Şimşek de sahte bel-
geyle mücadelenin 
önemine işaret ede-
rek, "Sahte belgeyle 
mücadeleye yönelik 
tedbirleri artırırken 
risk analizine dayalı 
yeni uygulamaları dev-
reye alıyoruz. 
 Mükellefleri-
mizin sürece uyum 
sağlayabilmesi adına 
bu tedbirleri 1 Ekim iti-
barıyla uygulayacağız.
 Bu tarihten 
sonra gerçekleştiri-
lecek fiillerde sistem 
devrede olacak." ifa-
delerini kullandı. 
(AA)

-

8'den Devam
 Fenerbahçe, 
söz konusu süreçte 
Lugano, Olympi-
akos, Spartak Trna-
va, Ludogorets, 
Nordsjaelland, 
Twente, Maribor, 
Zimbru, Sevilla, AEK 
Larnaca, Dinamo 
Kiev, Austria Wien, 
Slovacko, Union Sa-
int-Giollis, Ander-
lecht ve Feyenoord'a 
karşı galip gelirken 
Rennes, Lille, Manc-
hester United ve 
Olimpik Lyon ile be-
rabere kaldı.
 Sarı-
lacivertliler, Union Sa-
int-Giollis, Athletic 
Bilbao ve Rangers'a 
ise boyun eğdi.
 Kadıköy'deki 
son Avrupa maçında 
UEFA Şampiyonlar 
Ligi 3. eleme turun-
da Hollanda ekibi Fe-
yenoord'u konuk 
eden sarı-
lacivertliler, rakibine 
karşı 5 gollü galibi-
yet elde etti.
 Fenerbahçe, 

bu karşılaşmalarda 
gol yollarında etkili 
oldu.
 Sarı-
lacivertliler, söz ko-
nusu 24 maçta rakip 
fileleri 55 kez hava-
landırırken kalesinde 
23 gol gördü.
 3 farklı tek-
nik adam görev aldı
Fenerbahçe futbol ta-
kımının Avrupa'da 
son dönemde iç sa-
hadaki başarısında 3 
farklı teknik adam 
kulübede yer aldı.
 Sarı-
lacivertliler, 2022-23 
sezonunda Jorge 
Jesus, 2023-24 se-
zonunda İsmail Kar-
tal, son 2 sezonda 
ise Jose Mourinho 
yönetiminde sahaya 
çıktı.
 Jesus yöne-
timinde UEFA Avru-
pa Ligi'nde gruplar-
dan çıkan ve son 16 
turunda İspanya'nın 
Sevilla ekibiyle eşle-
şen Fenerbahçe, 
deplasmanda 2-0 
mağlup olduğu 

maçın rövanşını 1-0 
kazansa da elenen 
taraf oldu.
 İsmail Kartal 
yönetiminde UEFA 
Konferans Ligi'nde 
boy gösteren sarı-
lacivertliler, çeyrek fi-
nalde penaltı atışları 
sonucunda Olympi-
akos'a elendi.
UEFA Avrupa 
 Ligi'nde 
geçen sezon lig aşa-
masını 24. tamamla-
yıp üst tura yükselen 
Fenerbahçe, Belçika 
temsilcisi Ander-
lecht'i eleyerek son 
16 turuna kaldı. Bu 
turda İskoçya'nın 
Glasgow Rangers 
ekibiyle karşılaşan 
Jose Mourinho'nun 
ekibi, iç sahada 3-1 
kaybettiği maçın rö-
vanşında deplas-
manda 2-0 kazana-
rak maçı uzatmalara 
götürdü. 
 Fenerbahçe 
penaltı atışları sonu-
cunda elenerek Av-
rupa'ya veda etti.
 Sarı-

lacivertliler, Mourin-
ho yönetiminde bu 
sezon da Hollanda 
temsilcisi Feyeno-
ord'u 3. eleme tu-
runda saf dışı bırak-
tı.
İç sahada 143 
maçta 74 galibi-
yet
 Fenerbahçe, 
taraftarı önünde Av-
rupa kupalarında oy-
nadığı 143 maçta 74 
galibiyet elde etti.
 Sarı-
lacivertliler, 13 Eylül 
1959'da Macaris-
tan'ın Csepel takı-
mıyla yaptığı ve 1-1 
sona eren ilk Avru-
pa kupası mücadele-
sinden bu yana iç 
sahadaki 143 maç-
ta 74 galibiyetin 
yanı sıra 31 beraber-
lik ve 38 yenilgi ya-
şadı.
 İç saha maç-
larında rakip fileleri 
212 kez havalandı-
ran Fenerbahçe, ka-
lesindeki 138 gole 
engel olamadı.
(AA)

8'den Devam
 Ancak bu ze-
minler Türk futbolu-
na yakışmadı." ifa-
delerini kullandı.
 Süper Lig ku-
lüplerinin yabancı 
oyuncu sayısını 
12+2'den 14+2'ye çı-
karılmasını talep et-
tiğini aktaran Otyak-

maz, "Biz geçen 
sene göreve başla-
dıktan sonra yabancı 
oyuncu sayısı 12'ye 
düşmüştü. 
 Yoğun talep 
üzerine bunu 14'te 
sabitledik ve bir 
daha üzerinde oyna-
ma yapılmamasını 
arzu ediyorduk. 

 Bu sezon ta-
lepler geldi. 
 4-5 takımı-
mızın ikişer oyuncu-
sunu yasallaştırırken 
diğer takımlara 20 
oyuncu alma hakkı 
veriyorsunuz. 
 Bu hem fi-
nansal fair play'i bo-
zuyor hem haksız re-

kabete neden oluyor 
hem de lig başladık-
tan sonra kural de-
ğiştirme anlamına 
geliyor. 
 Ben buna 
sıcak bakmıyorum 
ve olmayacak diye 
düşünüyorum."
(ANADOLU 
AJANSI)

TFF 1. Başkan Vekili Mecnun Otyakmaz: Yabancı
oyuncu sayısının artırılmasına sıcak bakmıyorum

Fenerbahçe'nin Avrupa'da "kalesi" Kadıköy

Mali belgede sahtecilikle mücadelede yeni bir safhaya geçilecek

"Türkiye-Romanya Yuvarlak Masa 
Toplantısı" Romanya'da gerçekleştirildi

Xiaomi, ikinci çeyrekte 1,5 milyar dolar kar elde etti
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 Kırşehir İl Sağlık Müdürü 
Doç. Dr. Süleyman Ersoy, Sağlık Hiz-
metleri Başkan Yardımcısı Doç. Dr. 
Bilal İlanbey ile birlikte Kaman ilçe-
sinde bir dizi ziyarette bulunarak 
sağlık tesislerinde incelemelerde bu-
lundu.
SAĞLIK ÇALIŞANLARIYLA BU-
LUŞMA VE İSTİŞARE
 Ziyaret programı kapsamın-
da Kaman İlçe Sağlık Müdürlüğü, 
Kaman Devlet Hastanesi, Kurancılı 
Aile Sağlığı Merkezi ve Kaman Hir-
fanlı 4 No’lu Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu’nu gezen İl Sağlık Müdü-
rü Ersoy, sağlık çalışanlarıyla bir 

araya geldi. 
 Ersoy, çalışanların görüş ve 
önerilerini dinleyerek sunulan sağlık 
hizmetlerinin geliştirilmesine yönelik 
değerlendirmelerde bulundu.
YENİ TESİS VE TADİLAT ÇA-

LIŞMALARI
 Kaman Kaymakamı Engin 
Tok ile birlikte ilçe merkezinde yapı-
mı tamamlanma aşamasına gelen 
Kaman Aile Sağlığı Merkezi’nde in-
celemeler yapan Ersoy, tesisin yakın 
zamanda hizmete açılmasıyla birlik-
te vatandaşların daha nitelikli sağlık 
hizmetine kavuşacağını belirtti. Ay-
rıca, tadilat çalışmaları planlanan 
Kargın Yenice Sağlık Evi de yerinde 
incelendi.
HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ
 Program çerçevesinde, 
Kaman Devlet Hastanesi’ne Sağlık 
Bakım Hizmetleri Müdürü olarak ata-
nan Selda Hatipoğlu’na da hayırlı 
olsun ziyareti gerçekleştirildi. Ersoy, 
Hatipoğlu’na yeni görevinde başarı-
lar dileyerek birlikte yürütülecek ça-
lışmaların önemine dikkat çekti.
TEŞEKKÜR VE KATILIM
 Ziyaretlerde sağlık hizmet-
lerinin kalitesinin artırılmasına yö-
nelik görüş alışverişi yapılırken, İl 
Sağlık Müdürü Ersoy sağlık çalışan-
larına özverili gayretlerinden dolayı 
teşekkür etti. 
 Programa Sağlık Hizmetleri 
Başkan Yardımcısı Doç. Dr. Bilal 
İlanbey, Kaman İlçe Sağlık Müdürü 
Dr. Bahadır Ertürk, Kaman Devlet 
Hastanesi Başhekimi Dr. Kamil Öz-
demir ve kurum idarecileri de eşlik 
etti. (MURAT BOR)

İl Sağlık Müdürü Ersoy’dan
 Kaman’da sağlık tesisleri ziyareti

 Elektrik-
Elektronik Mühen-
disliği mezunların-
dan oluşan MC Takı-
mı, TEKNOFEST Ku-
antum Teknolojileri 
yarışmasında ilk aşa-
mayı geçti.
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi mezun öğ-
rencilerinden oluşan 
bir ekip, TEKNO-
FEST’te “Kuantum 
Teknolojileri” yarış-
masında önemli bir 
adım attı.
 Elektrik-
Elektronik Mühen-
disliği Bölümü me-
zun öğrencileri Ca-
mara Camara ve Mo-
hammed Gorashi 
Adam, Yıldız Teknik 
Üniversitesi öğrenci-
si İbrahim Bakary 
Traore ile birlikte 
oluşturdukları MC Ta-

kımı, dünyanın en 
büyük havacılık, 
uzay ve teknoloji fes-
tivali olan TEKNO-
FEST’te yarışmanın 
ilk aşamasını başa-
rıyla geçti.
 Takımın da-
nışmanlığını, Ahi 
Evran Üniversitesi 
Mühendislik-Mimarlık 
Fakültesi öğretim 
üyelerinden Dr. Mem-
duh Köse üstlendi.  
 Uluslararası 

öğrencilerden oluşan 
ekip, geliştirdikleri 
projeyle yarışmanın 
ikinci aşamasında da 
iddialı bir şekilde yer 
almaya hazırlanıyor.
 Fakülte tara-
fından yapılan açık-
lamada, “Öğrencile-
rimizi ve danışman 
hocalarını tebrik 
eder, başarılarının de-
vamını dileriz.” ifade-
lerine yer verildi.
 Bu gelişme, 

Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi’nin bi-
limsel araştırma, ye-
nilikçi teknolojiler ve 
uluslararası başarılar 
konusundaki vizyo-
nunu bir kez daha or-
taya koyarken, me-
zunlarının da ulusla-
rarası platformlarda 
adını duyurmaya 
devam ettiğini gös-
terdi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Ahi Evranlı mezunlardan
 TEKNOFEST’te Kuantum başarısı

 Sosyal Güvenlik Kuru-
mu’nun (SGK)  duyurduğu “fiilî hiz-
met süresi zammı” uygulaması, Tür-
kiye genelinde olduğu gibi Kırşe-
hir’de de birçok çalışanı yakından il-
gilendiriyor. 
 Riskli ve yıpratıcı iş kolların-
da görev yapan 45 meslek grubuna 
tanınan bu hak sayesinde, çalışan-
lar 5 yıla kadar erken emeklilik im-
kânına kavuşabilecek.
180 GÜNLÜK YIPRANMA PAYI 
İLE 5 YIL ERKEN EMEKLİLİK
 Mevzuatta “yıpranma payı” 
olarak bilinen fiilî hizmet süresi 
zammı, çalışanın her yıl için fazla-
dan prim günü kazanmasını sağlı-
yor. 
 Maden işçileri, TSK perso-
neli, Emniyet Teşkilatı, MİT, Sahil 
Güvenlik, ceza infaz koruma me-
murları ve radyoaktif işlerde çalı-
şanlar, her yıl için 180 gün (6 ay) ek 
prim hakkı elde ediyor. Bu sistemle 
20 yıl çalışan bir kişi toplam 3.600 
gün ek prim kazanarak yaklaşık 5 
yıl daha erken emekli olabiliyor.
90 GÜNLÜK YIPRANMA HAKKI 
OLAN MESLEKLER
 Gazeteciler, TRT haber çalı-
şanları, cam-çimento-döküm fabri-
kası işçileri, termik santral persone-
li, itfaiyeciler, diş hekimleri, eczacı-
lar, hemşireler ve diğer sağlık çalı-
şanları ise her yıl 90 gün (3 ay) ek 
prim kazanıyor. Bu hak, prim gün sa-
yısının hızla tamamlanmasına ve 
emeklilik yaşının öne çekilmesine 
imkân tanıyor.
KAMU VE ÖZEL SEKTÖRDE 

FARKLI UYGULAMA
8 Eylül 1999 öncesinde göreve baş-
layan kamu görevlileri, kazandıkları 
yıpranma günlerinin tamamını prim-
lerine ekleyebiliyor. Bu sürenin yarı-
sı da doğrudan emeklilik yaşından 
düşülüyor.
  Özel sektörde 4A kapsa-
mında çalışan işçiler ise önce en az 
3.600 prim gününü tamamlamak zo-
runda, ardından kazandıkları yıp-
ranma süresinin yarısı yaş haddin-
den düşüyor.
KIRŞEHİR’DE DE BİNLERCE 
KİŞİYİ İLGİLENDİRİYOR
 Kırşehir’de maden ocakla-
rında çalışan işçilerden sağlık sektö-
ründeki hemşire ve teknisyenlere, 
cezaevi personelinden itfaiyecilere 
kadar pek çok meslek grubu bu dü-
zenlemeden faydalanabilecek. 
 Özellikle Kırşehir Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi personeli, be-
lediye itfaiye ekipleri, ceza infaz ku-

rumlarında görev yapan memurlar 
ve medya çalışanları, kazanacakları 
ek prim günleriyle daha erken 
emeklilik şansı yakalayacak.
ENGELLİ ÇOCUĞU OLAN ANNE-
LER İÇİN ÖZEL HAK
 SGK, ayrıca sürekli bakıma 
muhtaç engelli çocuğu bulunan an-
nelere de erken emeklilik imkânı ta-
nıyor. 
 Annenin toplam prim gün 
sayısının yüzde 25’i kadar ek süre 
hesabı yapılarak bu süre doğrudan 
emeklilik yaşından düşülüyor. Örne-
ğin 6.000 prim günü olan bir anne-
ye 1.500 gün (yaklaşık 4 yıl) erken 
emeklilik hakkı veriliyor.
 Bu düzenleme ile Kırşe-
hir’de riskli ve yıpratıcı işlerde çalı-
şan binlerce emekçi, hem zor çalış-
ma koşullarının telafisini alacak 
hem de hayalini kurdukları emeklili-
ğe daha erken kavuşabilecek.
(HABER MERKEZİ)

Kırşehir’de riskli mesleklerde çalışanlara
 5 yıla kadar erken emeklilik fırsatı

 Yurt Dışı Üre-
tici Fiyat Endeksi 
(YD-ÜFE), temmuz-
da aylık bazda 
yüzde 3,03, yıllık 
bazda yüzde 30,06 
artış gösterdi.
 Türkiye 
İstatistik Kurumu 
(TÜİK), temmuz 
ayına ilişkin YD-ÜFE 
verilerini açıkladı.
 Buna göre, 
YD-ÜFE, temmuzda 
bir önceki aya kıyas-
la yüzde 3,03, geçen 
yılın aralık ayına 
göre yüzde 23,4, 
geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 
30,06 ve 12 aylık or-
talamalara göre 
yüzde 25,46 yüksel-
di. 
 Sanayinin iki 
sektörünün yıllık de-

ğişimlerine bakıldı-
ğında, madencilik ve 
taş ocakçılığında 
yüzde 28,3, imalatta 
yüzde 30,1 artış gö-
rüldü.
 Ana sanayi 
gruplarının yıllık de-
ğişimleri dikkate 
alındığında ise ara 
mallarında yüzde 
26,47, dayanıklı tü-
ketim mallarında 
yüzde 33,74, daya-

nıksız tüketim malla-
rında yüzde 33,82, 
sermaye mallarında 
yüzde 34,48 ve 
enerjide yüzde 
10,44 artış gerçek-
leşti.
 Sanayinin iki 
sektörünün aylık de-
ğişimleri, madencilik 
ve taş ocakçılığında 
yüzde 4,22, imalatta 
yüzde 3,01 artış ola-
rak hesaplandı.

 Ana sanayi 
gruplarının aylık de-
ğişimlerine bakıldı-
ğında, ara malların-
da yüzde 2,57, da-
yanıklı tüketim mal-
larında yüzde 3,26, 
dayanıksız tüketim 
mallarında yüzde 
3,76, sermaye mal-
larında yüzde 2,99 
ve enerjide yüzde 
2,98 artış görüldü.
(AA)

Yurt Dışı ÜFE temmuzda aylık
 yüzde 3,03, yıllık yüzde 30,06 arttı
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6'dan Devam
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
Yapım �şler�nde benzer �ş grupları tebl�ğ�n�n  2. maddes�n�n 2.7. fıkrası gereğ�nce 
(Ek-1) de yer alan l�stede bulunan h�çb�r gruba dah�l olmadığı �ç�n, Yapım İşler� 
İhaleler� Uygulama Yönetmel�ğ�n�n 3. maddes�nde yapılan benzer �ş tanımına uy-
gun olarak ve rekabet� engellemeyecek şek�lde yapılacaktır den�ld�ğ�nden bu �ha-
lede; Tedaş onaylı Fotovolta�k Güneş Panel� ve İnverterden  oluşan Elektr�k Üre-
t�m Tes�sler�ne a�t �ş b�t�rmeler benzer �ş olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k veya m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k ve Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cu üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Tekl�f� sınır değer�n altında kalan �stekl�lerden Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıkla-
ma �stenecekt�r.

ILN02148828

ILN02090426

ESAS NO : 2024/46 Esas
KARAR NO : 2024/395
Davacı TUNA KELLECİ aleyh�ne mahke-
mem�zde açılan Nüfus (C�ns�yet Düzelt�l-
mes� İsteml�) davasının yapılan açık yargı-
laması sonunda;
HÜKÜM :
Davanın KABULÜ İLE, 517*****640 T.C. 
K�ml�k numaralı Tuna Kellec�'n�n mahke-
mem�ze sunduğu Kırşeh�r Eğ�t�m ve Araş-
tırma Hastanes�n�n 05/06/2024 tar�hl� 
202466143040122 numaralı raporuna �st�-
naden CİNSİYET DEĞİŞ-İKLİĞİNE İZİN 
VERİLMESİNE şekl�nde karar ver�lm�ş o-
lup, 4721 Sayılı TMK'nın 27. Maddes� u-
yarınca tebl�ğ yer�ne geçmek üzere �lanın 
tebl�ğ olunur.

KIRŞEHİR 1. ASLİYE 
HUKUK 

MAHKEMESİNDEN
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6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� 
zorunludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�l-
ecekt�r.
16.07.2015 tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete (Kurumumuzca gerçekleşt�r�lecek 
olan "Yapım İşler�nde Benzer İş Grupları Tebl�ğ�"ne göre (A) Alt yapı �şler� grub-
undak� yapım �şler� �haleler�nde, aşırı düşük sınır değer hesabında kullanılan N 
sınır değer katsayısı 1,00 olarak Bakanlık Olur'u �le bel�rlenm�ş olup 16.07.2015 
tar�h ve 29418 sayılı Resm� Gazete de yayımlanarak yürürlüğe g�rm�şt�r.
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EN 
GÜNCEL 

HABERLER 
İÇİN 

KIRŞEHİR 
MEMLEKET 

GAZETESİ'Nİ
 TAKİP 
EDİN

Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş. tarafından Kırşeh�r �l�, Mer-
kez �lçes�, Kes�kköprü Köyü, 126 ada, 28 parsel�n 19,77 ha'lık 
kısmında 202402029 Kırşeh�r GES (16,77 MWm/12,9 MWe-
19,77 ha) projes�n�n yapılması planlanmaktadır. 
Söz konusu proje �ç�n Çevresel Etk� Değerlend�rmes� (ÇED) Yö-
netmel�ğ�n�n 9. Maddes� gereğ�nce aşağıda bel�rt�len tar�h ve 
saatte faal�yetle �l-g�l� halkı b�lg�lend�rmek, görüş ve öner�ler�n� 
almak �ç�n “Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve Sürece Katılımı Toplantısı” 
yapılacaktır.
Halkımıza saygı �le duyurulur.

Toplantı Yer�  : Kes�kköprü Köyü Muhtar Konağı
Toplantı Yer�n�n Adres� : Kes�kköprü Köyü Merkez/KIRŞEHİR
Toplantı Tar�h�  : 26.11.2024
Toplantı Saat�  : 14:00

Proje Sah�b�  : Rönesans Gayr�menkul Yatırım A.Ş.
Tel   : 0312 840 10 00
Faks   : 0312 442 58 16

ÇED Raporunu 
Hazırlayan Kuruluş  : Tusay Mühend�sl�k Proje Planlama 
     Dan. San. T�c. Ltd. Şt�. 
Tel   : 0312 999 97 94
Faks   : 0312 999 97 94

Resm� İlanlar www.gov.tr’de ILN02120897

DUYURU
ÇED Sürec�nde 

Halkın B�lg�lend�r�lmes� ve 
Sürece Katılımı Toplantısı

      Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ�  6. Olağan Genel Kurulumuzun B�r�nc�s� 
28.03.2025 (Cuma) tar�h�nde saat 09:00 da Neşet Ertaş Kültür Merkez� (Muharrem  
Ertaş Salonu)  yapılmasına salt çoğunluk sağlanamadığı takt�rde �k�nc�s�n�n 07.04.2025 
(Pazartes�) tar�h�nde y�ne aynı yer saat 10:00 da  yapılacaktır. İlanen Duyurulur.

TOPLANTI GÜNDEM
1-Yoklama ve açılış,
2-D�van Başkanlığı Seç�m�,
3-Saygı duruşu ve İst�klal Marşı'nın okunması,
4-Gündem�n okunması ve m�saf�r konuşmaları,
5- Yönet�m ve Denetleme Kurulu B�rl�k ve İkt�sad� İşletmes�n�n Faal�yet Raporlarının 
okunması , görüşülmes�  ve onaylanması,
6- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2023-2024 Yılları 
B�lanço ve Gel�r-G�der tablolarının okunması ve �brası,
7- Kırşeh�r İl� Damızlık Sığır Yet�şt�r�c�ler� B�rl�ğ� ve İkt�sad� İşletmes�n�n 2025-2026 çalış-
ma programı Yılı Tahm�n� bütçen�n okunması ve onaylanması.
8-Üyeler�n �ht�yaçları �le �lg�l�  araç, gereç ve dem�rbaşlar �le üret�m maddeler�n�n tem�n� 
hususunda karar alınması ve bu hususta Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
9-Yıllık ıslah bedel�n�n (Soykütüğü H�zmet Bedel�n�n) tesp�t ed�lmes� ve ödeme şekl�n�n 
bel�rlenmes� hususunda Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
10-Üye g�r�ş a�datı ve üye yıllık a�datlarının bel�rlenmes�,
11-Personel�n kadro ve ücretler� �le yolluklarının tesp�t ed�lmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
12-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler�n�n Huzur Hakkı ve yolluklarının bel�rlenmes�.
13-Banka ve d�ğer  kuruluşlardan tem�n ed�lecek kred� ve yardımlar gerçekleşt�r�lecek 
yatırımların B�rl�ğ�n �ht�yacı olan her türlü b�na ,araç ,arsa, gayr�menkul alımlarında  
kred�ler�n kullanılması hususunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
14-Canlı ve cansız dem�rbaşların terk�n� , hurdaya ayrılması ve pazarlık usulü satışı 
konusunda karar alınması ve bu hususta yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
15-Hayvancılıkla �lg�l� kamu tarafından dağıtılacak tüm teşv�k ve desteklemeler�n b�rl�k 
aracılığı �le hazırlanması ,  dağıtılması hakkında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
16-B�rl�k Üyeler�m�z�n  sütler�n� toplamak , pazarlamak ,süt alım satım merkezler�n�n 
açılması ,kapatılması ve her türlü süt ve süt ürünler�n�n �şlenmes� hususunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�,
17- Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler�n kurulması,�şlet�lmes�, bu 
konuyla �lg�l� kred� kullanılması, Gıda Tarım Hayvancılık Bakanlığı tarafından uygulanan 
Kırsal Kalkınma Yatırımlarının Desteklenmes�, Kırsal Kalkınma Kurumu, IPARD, Ah�ler 
Kalkınma Ajansı, �ç ve dış kaynaklı proje uygulanması ve d�ğer h�be programları kap-
samında h�be başvurusu yapmaya, h�be sözleşmes� �mzalamaya ve projen�n yürütül-
mes�, uygulamaların gerçekleşt�r�lmes� konularında Yönet�m Kuruluna yetk� ver�lmes�,
18-Gayr�menkul alım ve  satımında tak�p ed�lecek usul �le alınacak gayr�menkulün n�te-
l�ğ�n�n,yer�n�n ve azam� f�yatının,satılacak gayr�menkulün asker� f�yatının bel�rlenmes� ve 
bu �şlemler�n yer�ne get�r�lmes� ayrıca B�rl�ğ�n �ht�yacı dah�l�nde her konuda k�ralama 
hususunda Yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�,
19-Hayvancılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla B�rl�k , B�rl�k İkt�sad� İşletmes� veya B�rl�ğ�n sah-
�b� olduğu ş�rket�n sperma, emr�yo, canlı hayvan,hayvan bakımı ve beslemes� �le �lg�l� 
her türlü g�rd� tem�n� �ç�n �thalat ve �hracat yapılması,yurt �ç� ve yurt dışı fuar ve organ�-
zasyonlara katılması konusunda yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
20-Sığırcılığın gel�şt�r�lmes� amacıyla gerekl� tes�sler� kurmak , tes�slere ortak olmak, �ş-
letmek gerekt�ğ�nde bu �şler �ç�n tüm h�sseler� B�rl�ğe veya İkt�sad� İşletmeye a�t olmak 
üzere ş�rketler kurulmasına karar ver�lmes� ve konu �le �lg�l� �ş ve �şlemler�n yürütülmes� 
�ç�n yönet�m kuruluna yetk� ver�lmes�.
21-B�rl�ğ�n b�r başka b�rl�kle �şb�rl�ğ� yapmasının görüşülmes� ve bu hususta yönet�m kur-
uluna yetk� ver�lmes�,
22-Yönet�m ve Denetleme Kurulu üyeler� ve Merkez B�rl�ğ� delegeler�n seç�m�,
23-Talep,�stek,görüş ve temenn�ler.
24-Kapanış.
                                                                           YÖNETİM KURULU BAŞKANI
                                                                                           BÜLENT OZAN 
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Tasf�ye Hal�nde S.S. Ah� Evran Esnaf Çar-
şısı S�te İşletme Kooperat�f� 2023 yılı Ola-
ğan Genel Kurul Toplantısını yapmak üze-
re 31.12.2024 günü saat 15:30’da Ah� Çar-
şısı 1 Nolu düğün Salonu Kırşeh�r adre-
s�nde yapılacaktır. Çoğunluk sağlanmadığı 
takd�rde b�r hafta sonra aynı yerde ve sa-
atte tekrar yapılacaktır.
Üyeler�m�ze duyurulur.
Gündem Maddeler�,
1-Açılış ve Yoklama 
2-D�vanın seç�m�,
3- Yönet�m ve denetleme kurallarının 
faal�yet raporlarının okunması 
4- B�lanço ve Gel�r Tablosunun okunması
5- Yönet�m ve Denetleme kurulunun �brası
6- İk� salonun k�ralanması �ç�n karar 
alınması
7- D�lek, temenn�ler ve kapanış.  
                                      
                                  YÖNETİM KURULU

TASFİYE HALİNDE 
SINIRLI SORUMLU AHİ 

EVRAN ESNAF
 ÇARŞISI SİTE İŞLETME 

KOOPERATİFİ 
YÖNETİM KURULU
 BAŞKANLIĞINDAN 

DUYURU

ILN02132950

      Derneğimizin Olağan Genel Kurul 
toplantısı aşağıda yazılı olan gündemle 
03.01.2025 tarihinde cuma  günü Saat: 
10:00'da Yenişehir Mah. Korkut Ata Sk. 
No: 12 ÇİÇEKDAĞI KIRŞEHİR adresimiz-
deki Dernek Merkezinde yapılacaktır, ço-
ğunluk sağlanamadığı takdirde 10.01.2025 
tarihinde  aynı yer ve saatte nisapsız ola-
rak aşağıdaki gündemle yapılacaktır. 
  
GÜNDEM:     
    
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığının 
Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil ve 
Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim kuruluna, 
menkul ve gayrimenkul alması, satması, 
kiralaması ve kiraya vermesi, tahsis etmesi 
veya alması, hibe alması ve vermesi, Alter-
natif ve uzlaşma çözüm yollarına müracaat 
etme yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

         ÇİÇEKDAĞI EĞİTİM 

GENÇLİĞİNE

YARDIM DERNEĞİ   

         OLAĞAN GENEL KURUL   

 
     Derneğimizin Olağan Genel 
Kurul toplantısı aşağıda yazılı olan gün-
demle 02.01.2025 tarihinde perşembe  
günü Saat: 11:00'da Yenice mah. Terme 
cd. 180. Sk. No:10 MERKEZ KIRŞEHİR 
adresimizdeki Dernek Merkezinde yapı-
lacaktır, çoğunluk sağlanamadığı tak-
dirde 09.01.2025 tarihinde  aynı yer ve 
saatte nisapsız olarak aşağıdaki gün-
demle yapılacaktır.  
    
GÜNDEM:    
     
1. Açılış ve Yoklama,
2. Genel Kurul Divan Başkanlığı-
nın Seçilmesi,
3. Yönetim ve Denetleme Kurulu 
Raporlarının Okunması  ve Yönetim 
Kurulunun İbrası,
4. Yönetim ve Denetim Kurulu Asil 
ve Yedek Üyelerinin Seçilmesi,
5. Yeni seçilecek yönetim 
kuruluna, menkul ve gayrimenkul 
alması, satması, kiralaması ve kiraya 
vermesi, tahsis etmesi veya alması, hibe 
alması ve vermesi, Alternatif ve uzlaşma 
çözüm yollarına müracaat etme 
yetkisinin verilmesi
6. Tüzük  tadilatının yapılması,
7. Dilek ve temenniler
8. Kapanış.

GAZETE İLANI

          AHİ EVRAN KÜLTÜR VE EĞİTİM

GENÇLİĞİNE YARDIM DERNEĞİ   

          OLAĞAN GENEL KURUL

SİGARAYI
BIRAK
HAYATI

BIRAKMA

 2025 yılının 
“Aile Yılı” ilan edil-
mesi dolayısıyla ha-
yata geçirilen eğitim 
programları, ailelerin 
daha bilinçli bireyler 
haline gelmesini 
amaçlıyor. 
 Ülkü Ocakla-
rı Kırşehir İl Başkan-
lığı koordinasyonun-
da yürütülen kurslar, 
farklı yaş ve sosyal 
gruplardan aile bi-
reylerini bir araya ge-
tiriyor.
Yoğun Katılım ve 
Uygulamalı Eğitim
 Kurslara, Kır-
şehir genelinden 
özellikle veliler 
yoğun ilgi gösteriyor. 
 Eğitim prog-
ramı kapsamında ka-
tılımcılara;
Aile içi iletişim, 
Çocuk gelişimi ve 
eğitimi, Toplum-
sal değerler
 gibi temel 
konularda hem te-
orik bilgiler veriliyor 
hem de uygulamalı 

içeriklerle farkındalık 
kazandırılıyor.
 Kurslar, 
uzman eğitimciler ta-
rafından yürütülüyor 
ve katılımcıların aktif 
olarak sürece dâhil 
olması teşvik edili-
yor. 
 Eğitimlerin 
sonunda başarılı 
olan kursiyerlere 
resmî onaylı sertifika 
takdim ediliyor.
Toplumsal Bilinç 
ve Geniş Katılım 
Hedefi
 Ülkü Ocakla-
rı Kırşehir İl Başkanı 

İbrahim Gürler, ko-
nuyla ilgili yaptığı 
açıklamada şunları 
söyledi:
  “Aile; toplu-
mu ayakta tutan en 
temel yapıdır. 
 Bu kurslar, 
bireylerin hem aile 
içindeki rollerini güç-
lendirmesine hem 
de toplumsal sorum-
luluk bilincine katkı 
sağlamaktadır.
  Kurslarımız 
düzenli olarak 
devam edecek ve Kır-
şehir genelinde daha 
geniş kesimlere ula-

şacaktır.”
 Aile yapısı-
nın güçlendirilmesi, 
bireylerin iletişim be-
cerilerinin artırılması 
ve değerler eğitimi 
noktasında önemli 
katkılar sunan bu 
kurslar, şehirde 
olumlu geri dönüşler 
almaya devam edi-
yor.
 Kırşehir’de 
hayata geçirilen bu 
model, aile odaklı 
sosyal eğitim uygu-
lamalarına örnek teş-
kil edecek nitelikte.
(MURAT BOR)
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4.3.3. İstekl� tarafından tekl�f� kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunul-ması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Helal Gıda Sert�f�kası
ISO 22000 Gıda Güvenl�ğ� Yönet�m S�stem� Belges�
MSDS Raporu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r. İhale yerl� ve yabancı tüm �stekl�lere a-
çık olup Kamu İhale Kurumu tarafından bel�rlenen esaslar çerçeves�nde yerl� �stekl�ler 
leh�ne % oranında f�yat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �nd�r-
meler� zorunludur.
8-Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üze-
r�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m f�yat sözleşme �m-
zalanacaktır.
10- Bu �halede, kısmı tekl�f ver�leb�l�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 150 (YüzEll�) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02278256
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B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve 
değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış o-
lup mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artır-
maya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklama-
lara esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 
2024/74 SATIŞ sayılı dosya numarası �le 
er�ş�m sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın 
c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muham-
men kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : 
Kırşeh�r,Merkez,Sıdıklıkumarkaç Köyü 104 
ada 39 parsel sayılı 122.453,88 m2 tarla 
vasıflı taşınmaz, kırmızı kahvereng� büyük 
topraklar grubunda, kumlu-tınlı yapıya sa-
h�p, haf�f taşlı, eğ�m %4-6 arası, kuzey�, do-
ğusu, batısı tarla, güney� yol �le çevr�l�d�r. 
köy merkez�ne kuş uçuşu 1,0 km, Kırşeh�r-
Savcılıbüyükoba köy yoluna 1,6 km uzak-
lıktadır. Yol bağlantısı olan kuru tarım ara-
z�s�d�r.
Kıymet� : 3.061.347,00 TL KDV Oranı:%10 
Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� 
G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
1.Artırma
Başlangıç Tar�h ve Saat�:20/03/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :27/03/2025-10:09
2.Artırma 
Başlangıç Tar�h ve Saat�:14/04/2025-10:09
B�t�ş Tar�h ve Saat� :21/04/2025-10:09
(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� 
de dah�ld�r.

ILN02169849 

T.C. KIRŞEHİR
(SULH HUKUK MAH.)
SATIŞ MEMURLUĞU

2024/74 SATIŞ
TAŞINMAZIN GAZETE 

VEYA İNTERNET
 HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

6'dan Devam

�ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
 2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının 
onaylı suret� ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
 3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
 4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
 5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza be-
yannames�.
 6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
 a)Tedavüldek� Türk Parası.
 b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupla-
rı.c) Haz�ne Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler 
yer�ne düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �ş-
lemlerde anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
MADDE-9-) MÜRACAATLAR
 Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 
37. maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması gerek-
mekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar kom�s-
yona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
MADDE 10--)İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE ŞEHİRCİLİK 
İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.   
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6'dan Devam
bel�rleyecekler� tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 120 (YüzY�rm�) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

ILN02190840

26.02.2025

Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş� mal alımı 4734 sayılı 
Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek 
olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n 
ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN            : 2025/336609
1-İdaren�n
a) Adı            : İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRE-
             TİM KURUMLARI KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
b) Adres�           : Bağbaşı Mahalles� Bağbaşı Kampüsü 40100 KIRŞEHİR 
              MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası           : 3862804100 - 3862804133
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza 
kullanılarak �nd�r�leb�le-
ceğ� �nternet sayfası    : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı            : Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel� Kıyafet ve Ayakkabı Alım İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı            : Ün�vers�tem�z Güvenl�k ve Tem�zl�k Personel�ne 15 Kalem 
              Malzeme Alım �ş�
              Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde bu-
              lunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m
 ed�leceğ� yer           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� Rektörlüğü İdar� ve Mal� İş-
              ler Da�re Başkanlığı Depoları
ç) Süres�/tesl�m tar�h�  : Sözleşme �mzalandığı günden �t�baren 60 gün �ç�nde tesl�m 
              ed�l�r. Sözleşme �mzalandığı gün dah�ld�r
d) İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalandığı gün �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme) tar�h ve saat�   : 08.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syon-
unun toplantı yer� 
(e-tekl�fler�n açılacağı
adres)           : Kırşeh�r Ah� Evran Ün�vers�tes� İdar� ve Mal� İşler Da�re 
             Başkanlığı Toplantı Salonu
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmek-
ted�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Tedar�k ed�lecek malların katalogları, broşürler�, fotoğraflarına �l�şk�n 
b�lg�ler �le tekn�k şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
Tekn�k Şartnameye Cevaplar ve Açıklamalar
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ver-
ecek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mza-
lanarak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r-
�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza-
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 180 (YüzSeksen) takv�m 
günüdür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ REVİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KE-
SİN PROJESİ İŞİ h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne 
göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecekt�r.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1217724
1- İdaren�n
1.1. Adı               : YATIRIM KOORDİNASYON DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adres�              : Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 9/21 R Blok 
     YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası             : 03125087702
1.4. İhale dokümanının görüle-
b�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ� 
�nternet sayfası              : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�             : 05.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n 
açılacağı) adres              : İller Bankası A.Ş. Yatırım Koord�nasyon Da�res� 
    Başkanlığı Emn�yet Mahalles� H�podrom Caddes� 
    No:9/21 R Blok Toplantı Salonu Yen�mahalle / 
    ANKARA
3- İhale konusu h�zmet alımının
3.1 Adı               : KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı        :  KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ RE-
     VİZE ve KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer             : KIRŞEHİR (MERKEZ)
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�            : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 180(YüzSeksen) gün-
    dür
3.5. İşe başlama tar�h�            : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 20 gün �ç�n-
                de �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunu-
lması gereken b�lg� ve belgeler �le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda 
yer ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.1.5. İstekl�n�n alt yüklen�c�lere yaptırmayı düşündüğü �şler�n l�stes�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken sunulması 
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gere-
ken kr�terler:
4.3.1. Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kap-
samında tekl�f ed�len bedel�n % 25 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya 
benzer �şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
1) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur)
2) Atıksu Arıtma Tes�s� Kes�n/Uygulama Projeler� (Akt�f Çamur) Müşav�rl�k/ Kont-
rollük H�zmetler�
Paket atıksu arıtma tes�sler� benzer �ş olarak kabul ed�lmeyecekt�r
NOT: Benzer �şlere �l�şk�n sunulan �ş deney�m belgeler�, benzer �ş dışında �şler� 
de kapsıyor �se; benzer �ş tutarının tesp�t� amacıyla �ş deney�m belges�n�n alın-
dığı �dareden benzer �ş kalem�n�n parasal tutarını gösteren belge alınarak �ş de-
ney�m belges� ek�ne konulacaktır.
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını �n-
d�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler kul-
lanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP ü-
zer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonu-
cunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme �mzalana-
caktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n redded�le-
cekt�r.
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KIRŞEHİR (MERKEZ) ATIKSU ARITMA TESİSİ 

REVİZE VE KAPASİTE ARTIŞI KESİN PROJESİ İŞİ

GİYİM VE GİYİM EŞYASI SATIN ALINACAKTIR
 İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI
 YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI KIRŞEHİR 

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ
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6'dan Devam
MADDE 7-) İHALEYE KATILACAKLARDAN İSTENİLECEK BELGELER:
İhalen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış belgen�n aslı veya noter tasd�kl� suret� olmak 
kaydıyla;
A) GERÇEK KİŞİLERDEN
1-İkametgah belges�.
2-Adl� S�c�l Belges�.
3-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
4-Nüfus cüzdan suret�.
5-Vukuatlı nüfus kayıt örneğ�.
6-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames� 
7-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
8-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu
9- Muhammen bedel�n   % 3’u tutarında kom�syonca tesp�t ed�len oranda geç�c� tem�nat 
bedel�n�n  Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı’nın  Tahs�lat Serv�s�ne ya da Z�raat Bankası 
Ç�çekdağı Şubes� TR55 0001 00 03 8033 6367 6750 03 yatırıldığına da�r Makbuz 
dekontu veya 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 26. maddes�nde bel�rt�len geç�c� 
tem�nat olarak kabul ed�len değerler. (Dekonta açıklama olarak; İhaleye g�ren şahsın 
veya f�rmanın adı soyadı, �hales�ne g�r�len f�rma adı ve “geç�c� tem�nat bedel�” olduğu 
yazdırılacaktır
B) TÜZEL KİŞİLERDEN
1-Tüzel k�ş�n�n s�c�l�ne kayıtlı bulunduğu �dareden (Dernekler Müdürlüğünden, T�caret 
veya Sanay� Odasından,T�caret S�c�l� Müdürlüğünden,İdare merkez�n�n bulunduğu yer 
mahkemes�nden veya �lg�l� makamdan) �halen�n yapıldığı yıl �ç�nde alınmış tüzel k�ş�n�n 
s�c�l�ne kayıtlı olduğuna da�r belge.
2-Noter tasd�kl� �mza s�rküsü,(Dernekler �ç�n karar defter�n�n �lg�l� sayfasının onaylı suret� 
ve yetk�l�n�n Noter tasd�kl� �mza beyannames�).
3-Geç�c� tem�nat mektubu veya makbuzu.
4-Verg� borcu olmadığına da�r belge.
5-Tems�l durumunda Noter tasd�kl� vekaletname ve vekalet edene a�t �mza 
beyannames�.
6-Ortak g�r�ş�m olması hal�nde Noter tasd�kl� Ortak G�r�ş�m Beyannames�.
MADDE 8-) GEÇİCİ VE KESİN TEMİNAT OLARAK ŞUNLAR ALINIR:
a)Tedavüldek� Türk Parası.
b)Bankalar ve özel f�nans kurumlarının verecekler� süres�z tem�nat mektupları.c)Haz�ne 
Müsteşarlığınca �hraç ed�len Devlet �ç borçlanma senetler� veya bu senetler yer�ne 
düzenlenen belgeler (Nom�nal bedele fa�z dah�l ed�lerek �hraç ed�lm�ş �se bu �şlemlerde 
anaparaya tekabül eden satış değerler� esas alınır). 
  MADDE-9-) MÜRACAATLAR
Postayla yapılacak müracaatlarda tekl�f�n 2886 sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 37. 
maddes�ne uygun hazırlanması ve �hale saat�ne kadar Kom�syona ulaşması 
gerekmekted�r. Postada meydana geleb�lecek gec�kme neden� �le �hale saat�ne kadar 
kom�syona ulaşmayan tekl�fler �şleme alınmayacaktır.  
 MADDE 10--) İhale �le �lg�l� b�lg�ler Ç�çekdağı Beled�ye Başkanlığı İMAR VE 
ŞEHİRCİLİK İŞLERİ Müdürlüğünden öğren�leb�l�r.İLAN OLUNUR.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

 TMO'nun 
sosyal medya hesa-
bından yapılan açık-
lamada, Türkiye'de 
hububat hasadının 
başta Çukurova 
olmak üzere bazı 
lokal alanlarda baş-
ladığı belirtildi.
 Üreticilerin 
depolama ihtiyacını 
karşılamak amacıyla, 
ÇKS'de kayıtlı buğ-
day ve arpa ürünle-
rinin 12 Mayıs'tan iti-

baren taahhütname 
karşılığında TMO iş-
yerleri tarafından 
kabul edileceği bildi-
rilen açıklamada, 
şunlar kaydedildi:
 "Taahhütna-
me karşılığı geçici 
depolama amacıyla 
teslim edilecek 
ürünler için üreticile-
rimizin randevu al-
maları gerekmekte-
dir. 
 Randevular, 

‘https:// rande-
vu. tmo. gov. tr' adre-
sinden veya e-
Devlet üzerinden de 
(Randevu Sistemi-
Toprak Mahsulleri 
Ofisi) alınabilecektir. 
Ayrıca üreticilerimi-
zin, kurumumuzla 
protokol imzalayan li-
sanslı depolara 
ürünlerini teslim 
etme imkanları da 
bulunmaktadır.”
(AA)
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.
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12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı (Kırşeh�r Kaman İçmesuyu İsale 
Hattı Proje Yapımı)” İş� h�zmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
des�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sadece elektron�k ortamda 
EKAP üzer�nden alınacaktır. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İKN               : 2025/453863
1-İdaren�n
a) Adı               : D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 
                 ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 
     GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�              : SANAYI MAHALLESI OSMAN KAVUNCU CADDESI 
     38060 KOCASİNAN KOCASİNAN/KAYSERİ
c) Telefon ve faks numarası       : 3523362850 - 3523362857
ç) İhale dokümanının görüleb�leceğ� ve e-�mza kullanılarak �nd�r�leb�leceğ� �nternet say-
fası                                             : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu h�zmet alımın
a) Adı               : 12 Bölge Apl�kasyona Müsten�t Kat� Proje Yapımı Kır-
                                                     şeh�r Kaman İçmesuyu İsale Hattı Proje Yapımı)” İş�
b) N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı           : Hal� hazırda kullanılan 4 adet kuyudan alınacak yakla-
                                                     şık 125 l/s suyun mevcutta bulunan depolara ve �ş 
                                                     kapsamında projelend�r�lecek depo/depolara �let�lmes� 
                                                     �ç�n gerekl� hatlar (Yaklaşık 30 km uzunluğunda), De-
                                                     polar (t�p proje), Terf� Merkezler�, ENH, Scada ve Oto-
     masyon projeler� �le �çme suyu tes�sler� �ç�n gerekl�  
                                                     tüm sanat yapıları projeler� (t�p proje), ön rapor, f�z�b�l-
     �te raporu, plan prof�ller ve serv�s yolları projeler�, jeo-
     loj�k etüdler, har�ta ve kamulaştırma planlarının yapıl-
     ması
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�n-
     de bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer              : Kırşeh�r İl� Kaman İlçes�
ç) Süres�/tesl�m tar�h�             : İşe başlama tar�h�nden �t�baren 385(Üçyüz Seksen 
     Beş) gündür
d) İşe başlama tar�h�             : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 10 gün 
     �ç�nde �şe başlanacaktır.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f verme) 
tar�h ve saat�              : 29.04.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun toplantı
yer� (e-tekl�fler�n açılacağı adres) : İçmesuyu ve Atıksu Şube Müdürlüğü
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde 
uygulanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler� 
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte-
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere sunulan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ortağına a�t olması hal�nde, Türk�ye Odalar ve 
Borsalar B�rl�ğ� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r veya 
noter tarafından �lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye 
doğru son b�r yıldır kes�nt�s�z olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye �l�şk�n b�l-
g�ler,
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. İş deney�m�n� gösteren belgelere �l�şk�n b�lg�ler:
Yapımla �lg�l� h�zmet �şler�nde son onbeş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamın-
da tekl�f ed�len bedel�n % 35 oranından az olmamak üzere, �hale konusu �ş veya benzer 
�şlere �l�şk�n �ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
4.4.1.
İçmesuyu �sale hattı, �çmesuyu şebeke, borulu sulama projes�, atıksu şebeke ve 
kollektör hattı kat'� veya uygulama projeler� yapmış olmak benzer �ş olarak değer-
lend�r�lecekt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f ve-
recek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorun-
ludur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzala-
narak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden 
gönder�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne 
�hale yapılan �stekl�yle toplam bedel üzer�nden götürü bedel sözleşme �mzalanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m gü-
nüdür.
14.Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühend�sl�k H�zmetler�/0,73 Aşırı dü-
şük tekl�f değerlend�rme yöntem� : Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� 
açıklama �sten�lmeks�z�n redded�lecekt�r.
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ETÜD PROJE HİZMETİ ALINACAKTIR 

D.S.İ -12.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ- KAYSERİ DİĞER 

ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ ALINACAKTIR �hale 
ed�leceğ� �lan ed�lm�şt�r. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 26 ncı maddes�ne göre aşağıdak� hususlarda,düzeltme �la-
nı yayımlanmasına karar ver�lm�şt�r. Tekl�fler�n hazırlanması ve 
sunulmasında düzelt�len maddeler�n esas alınması gerekmekte-
d�r.
İhale Kayıt Numarası  : 2025/475378
1- İdaren�n
a) Adres�   : KIRŞEHİR KIRŞEHİR MER-
      KEZ/KIRŞEHİR
b) Telefon ve faks numarası : 3862131023 -
c) Elektron�k posta adres� : �hale@k�rseh�r.bel.tr
ç) Ön yeterl�k/İhale dokümanı-
nın görüleb�leceğ� �nternet adres�: https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-Düzeltmeye Konu İlanın Yayımlandığı
a) Kamu İhale Bülten�n�n tar�h 
ve sayısı   : 28.03.2025 - 5335
b) Gazeten�n adı ve tar�h�
 (yayımlanmış �se)  : -
3- Düzelt�len [madde/maddeler ] şunlardır
2025/475378 IKN nolu DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMET 
ALIMI �hales�nde Kamuda tek b�r sözleşmede arş�v d�j�talleşt�r�l-
mes� �ş� �ç�n tarama,�ndeksleme ,ver� eşleşt�rme ve OCR �şlem� 
ve EBYS yazılımlarına entegrasyon �şlemler�n� b�rl�kte yapılmış 
olduğunu göster�r belge �ş deney�m belges� olarak  �stenmes� 
(İstekl� tarafından tekl�f ed�len bedel�n % 30'den az olmamak 
üzere) eklenm�şt�r.
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DÜZELTME İLANI

DİJİTAL ARŞİV ÇALIŞMASI HİZMETİ 

ALINACAKTIRKIRŞEHİR BELEDİYESİ 

BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
Gençlik Merkezi yetkilileri, kül-
tür ve sanatla iç içe geçen bu 
özel haftaya tüm Kırşehir halkı-
nı davet ederek, gençlerin mo-
tivasyonunu artırmak için des-
tek çağrısında bulundu. 
 Etkinlik boyunca yarış-
maların yanı sıra çeşitli atölye 
çalışmaları, sergiler ve gösteri-

lerle de sanatseverler keyifli 
anlar yaşayacak. 
 Kültür ve sanatın bir-
leştirici gücünü ön plana çıka-
ran bu organizasyonun, Kırşe-
hir’de gençlerin sosyal hayata 
aktif katılımını artırması ve öz-
güvenlerini geliştirmesi hedef-
leniyor.
(HATİCE SÜRMELİ)

8'den Devam
gelişim hem de 
takım bilinci açısın-
dan önemli bir spor 
dalı olduğunu vurgu-

layan yetkililer, yete-
nekli gençlerin 
keşfedilerek ileri 
düzey spor organi-
zasyonlarına kazan-

dırılacağını da ifade 
etti.
 Kurs sonun-
da düzenlenmesi 
planlanan iç turnu-

valar ve gösteri maç-
larıyla öğrencilerin 
sahneye çıkma he-
yecanı yaşaması ve 
performanslarını ser-
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6'dan Devam
10- KDV uygulaması, 25/10/1984 tar�hl� ve 3065 sayılı Katma Değer Verg�s� Kanunu ve 
�k�nc�l mevzuatı uyarınca yapılır. İst�snalardan kaynaklanan �ade talepler� Haz�ne ve Ma-
l�ye Bakanlığınca konuyla �lg�l� yayımlanan �k�nc�l mevzuat doğrultusunda değerlend�r�l�r.
11- Müteşebb�s Heyet�m�z, Kamu İhale Kanununa tab� değ�ld�r.

ILN02205274

EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler sa-
dece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.  İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşa-
ğıda yer almaktadır:
İKN   : 2025/551851
1-İdaren�n
a) Adı   : KIRŞEHİR BELEDİYESİ İŞLETME VE İŞTİRAKLER  
                                         MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adres�  : KIRŞEHİR MERKEZ/KIRŞEHİR
c) Telefon ve faks
 numarası  : 3862131023 - 3862131326
ç) İhale dokümanının 
görüleb�leceğ� ve e-�mza
 kullanılarak �nd�r�leb�l
eceğ� �nternet sayfası : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL AMAÇLI UN MAL 
     ALIMI
b) N�tel�ğ�, türü ve 
m�ktarı   : EKMEKLİK BUĞDAY UNU (2000 TORBA) VE ÖZEL AMAÇ
     LI UN (2000 TORBA) MAL ALIM İHALESİ
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı �ç�nde 
     bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
c) Yapılacağı/tesl�m 
ed�leceğ� yer  : Kırşeh�r Beled�yes� İşletme ve İşt�rakler Müdürlüğü'ne 
     bağlı fırın un deposu veya Kurumun b�ld�receğ� şeh�r �ç� 
     farklı b�r yer olab�l�r.
ç) Süres�/tesl�m tar�h� : Ekmekl�k Buğday Unu ve Özel Amaçlı Buğday Unu Söz-
     leşme �mzalandıktan sonra 6 (altı ay) boyunca İdaren�n 
     �ht�yaçlarına göre günlük telefonla ya da ma�l ortamında 
     s�par�ş ver�lecek. Yüklen�c� sevk�yatı �lg�l� b�r�me en geç 2 
     gün �ç�nde (mesa� saatler� �ç�nde) bel�rlenen yere tesl�m 
     etmekle yükümlüdür. Ürünler peyderpey olarak alınacak- 
                                         tır
d) İşe başlama tar�h� : Sözleşme tar�h� �şe başlama tar�h�d�r.
3-İhalen�n
a) İhale (son tekl�f 
verme)tar�h ve saat� : 09.05.2025 - 10:00
b) İhale kom�syonunun
 toplantı yer� (e-tekl�fler
�n açılacağı adres) : KIRŞEHİR BELEDİYESİ NEŞET ERTAŞ KÜLTÜR VE 
     SANAT MERKEZİ İHALE SERVİSİ
4. İhaleye katılab�lme şartları ve �sten�len belgeler �le yeterl�k değerlend�rmes�nde uygu-
lanacak kr�terler:
4.1. İstekl�ler�n �haleye katılab�lmeler� �ç�n aşağıda sayılan belgeler ve yeterl�k kr�terler�
�le f�yat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg�ler� e-tekl�fler� kapsamında beyan etmeler� gerekmekte
d�r.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olduğunu gösteren b�lg�ler;
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg�ler 
�darece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen tekl�f mektubu.
4.1.4. Şekl� ve �çer�ğ� İdar� Şartnamede bel�rlenen geç�c� tem�nat b�lg�ler�.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya b�r kısmı alt yüklen�c�lere yaptırılamaz.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n belgeler ve bu belgeler�n taşıması gereken kr�ter
ler:
İdare tarafından meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
5. Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece f�yat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6. İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7. İhale dokümanı EKAP üzer�nden bedels�z olarak görüleb�l�r. Ancak, �haleye tekl�f vere
cek olanların, e-�mza kullanarak EKAP üzer�nden �hale dokümanını �nd�rmeler� zorunlu
dur.
8. Tekl�fler, EKAP üzer�nden elektron�k ortamda hazırlandıktan sonra, e-�mza �le �mzalan
arak, tekl�fe �l�şk�n e-anahtar �le b�rl�kte �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP üzer�nden gön
der�lecekt�r.
9. İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�-
r�m f�yatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m f�yat şekl�nde 
ver�lecekt�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl� �le b�r�m f�yat sözleşme �mza
lanacaktır.
10. Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11. İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� tu-
tarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12. Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13. Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günü-
dür.
14. Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15. D�ğer hususlar:
Tekl�f f�yatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden Ka-
nunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.
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EKMEKLİK BUĞDAY UNU VE ÖZEL 
AMAÇLI UN MAL ALIMI KIRŞEHİR BELEDİYESİ 

İŞLETME VE İŞTİRAKLER MÜDÜRLÜĞÜ

8'den Devam
 Kursiyerler, 
temel nota bilgisi, 
doğru tutuş teknikle-
ri ve bağlama icrası-
na dair eğitimler ala-
rak hem bireysel 
hem de toplu çalış-
malar yapma fırsatı 
buluyor.
Gençlerin Kültürel 
Gelişimine Katkı

 Merkez yet-
kilileri, kursun genç-
lerin kültürel ve sa-
natsal gelişimlerine 
büyük katkı sağladı-
ğını belirterek, 
“Gençlik Merkezi ola-
rak amacımız, genç-
lerimizin sosyal, kül-
türel ve sanatsal yön-
den kendilerini geliş-
tirmelerine fırsat ta-

nımak. Bağlama kur-
sumuz da bu amaç 
doğrultusunda 
önemli bir faaliyet” 
ifadelerine yer verdi.
İlçede Kültürel 
Canlılık
 Bağlama 
kursu sayesinde 
Kaman’daki gençler, 
müzik aracılığıyla 
hem kendilerini ifade 

etme fırsatı buluyor 
hem de geleneksel 
sanatlara olan ilgile-
rini artırıyor. 
 Kursun yıl bo-
yunca devam edece-
ği, dileyen gençlerin 
kayıt yaptırarak bağ-
lama öğrenme imka-
nından yararlanabile-
ceği açıklandı. 
(MURAT BOR)
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KAYIP: Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi 
Sağlık Bilimleri Fakültesi’nden almış oldu-
ğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 

Hükümsüzdür. RAMAZAN TEKE

 Çiçekdağı 
Kaymakamı Murat 
Görmüş, İlçe Jan-
darma Komutanı Teğ-
men Selim Yağan ve 
İlçe Özel İdare Mü-
dürü Selahattin 
Şahin, Aşağıhacıah-
metli Köyü’ne ziyaret 
gerçekleştirerek köy 
sakinleriyle bir araya 
geldi. 

 Ziyaret sıra-
sında vatandaşların 
günlük yaşamda kar-
şılaştıkları sorunlar 
ve talepler detaylı şe-
kilde dinlendi.
Sorunlara Çözüm 
Odaklı Yaklaşım
 Kaymakam 
Görmüş, vatandaş-
larla yaptığı görüş-
melerde köyde yürü-

tülen çalışmalar ve 
planlanan projeler 
hakkında bilgi vere-
rek, özellikle altyapı, 
yol ve tarımsal des-
tek alanlarında 
çözüm odaklı adım-
lar atılacağını vurgu-
ladı.
 Vatandaşla-
rın ihtiyaç ve beklen-
tilerinin öncelikli 

olarak değerlendiri-
lip, hızlıca karşılan-
ması için çalışmala-
rın sürdürüleceği be-
lirtildi.
Güçlü İletişim ve 
Hizmet Vurgusu
 Ziyaret sıra-
sında, İlçe Jandarma 
Komutanı Teğmen 
Selim Yağan ve İlçe 
Özel İdare Müdürü 

Selahattin Şahin de, 
köy halkını güvenlik 
ve kamu hizmetleri 
konusunda bilgilen-
dirdi. Kaymakam 
Görmüş, ziyaretin so-
nunda yaptığı açıkla-
mada, “Halkımızın ta-
leplerini öncelikli ola-
rak değerlendiriyor 
ve çözüm için gerek-
li adımları atıyoruz. 
 Ziyaretleri-
mizle vatandaşları-
mızın yanında olma-
ya devam edeceğiz,” 
dedi.
 Köy sakinleri 
ise yapılan hizmetle-
rin zamanında haya-
ta geçirilmesinden 
duydukları memnu-
niyeti dile getirerek, 
yerel yönetim ile 
halk arasındaki 
güçlü iletişimin 
devam etmesini te-
menni etti.
(MURAT BOR)

SİGARAYI

BIRAK

HAYATI

BIRAKMA

8'den Devam

(MURAT BOR)

 Kırşehir 
İnsani Yardım Vakfı 
(İHH) ekipleri, böl-
gede yaşayan yetim 
ailelere yönelik kap-
samlı bir yardım 
kampanyası düzen-
ledi. 
 Giyim, hij-
yen malzemeleri ve 
temel gıda ürünle-
rinden oluşan yar-
dım paketleri, İHH 
gönüllüleri tarafın-
dan ailelere ulaştırıl-
dı.
Emeği Geçenlere 
Teşekkür
 Yardım çalış-
maları ile ilgili açıkla-
ma yapan Kırşehir 
İHH İl Başkanı Ab-
durrahman Demirka-

ya, “Bu zor günlerde 
ihtiyaç sahiplerinin 
yanında olmaya 
devam ediyoruz. 
 Rabbim, 
emeği geçen ve ve-
sile olan herkesden 
razı olsun. 
 Yetimlerimi-
zin yüzündeki tebes-
süm bizlere en 
büyük motivasyon 
kaynağıdır,” ifadeleri-
ni kullandı.
 Kırşehir 
İHH, yardımları dü-
zenli hale getirerek 
ihtiyaç sahibi aileler-
e destek vermeyi 
sürdüreceklerini be-
lirtti.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Türkiye İsta-
tistik Kurumu 
(TÜİK), haziran 
ayına ilişkin Tarım-
GFE verilerini açıkla-
dı.
 Buna göre, 
endeks haziranda bir 
önceki aya kıyasla 
yüzde 2,52, geçen 
yılın aralık ayına 
göre yüzde 17,88, 
geçen yılın aynı 
ayına göre yüzde 
33,88 ve 12 aylık or-
talamalara kıyasla 

yüzde 32,27 yüksel-
di.
 Ana gruplar-
da bir önceki aya 
göre tarımda kullan-
ılan mal ve hizmet-
ler endeksinde 
yüzde 2,79, tarımsal 
yatırıma katkı sağla-
yan mal ve hizmetler 
endeksinde yüzde 
0,95 artış gerçekleş-
ti. 
 Geçen yılın 
aynı ayına göre ta-
rımda kullanılan mal 

ve hizmetler endek-
sinde yüzde 33,92, 
tarımsal yatırıma 
katkı sağlayan mal 
ve hizmetler endek-
sinde yüzde 33,61 
yükseliş görüldü.
Alt gruplar
 Yıllık Tarım-
GFE'ye göre 5 alt 
grup daha düşük, 6 
alt grup daha yük-
sek değişim göster-
di. 
 Haziranda 
yıllık bazda artışın az 

olduğu alt gruplar 
yüzde 17,91 ile ta-
rımsal ilaçlar, yüzde 
19,52 ile bina bakım 
masrafları oldu. 
 Yıllık artışın 
yüksek olduğu alt 
gruplar ise yüzde 
61,77 ile veteriner 

harcamaları, yüzde 
40,98 ile gübre ve 
toprak geliştiriciler 
olarak kayıtlara 
geçti.
 Aylık Tarım-
GFE'ye göre 8 alt 
grup daha düşük ve 
3 alt grup daha yük-
sek değişim sergile-
di. 
 Haziranda 
bir önceki aya göre, 
artışın düşük olduğu 
alt gruplar yüzde 
0,94 ile binalar, 
yüzde 0,95 ile mal-
zemeler oldu. 
 Buna karşı-
lık, aylık artışın yük-
sek olduğu alt grup-
lar yüzde 6,05 ile 
gübre ve toprak ge-
liştiriciler, yüzde 4,48 
ile enerji ve sağlayı-
cılar olarak hesap-
landı. (AA)

B�r borçtan dolayı aşağıda c�ns, m�ktar ve değerler� yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görseller�ne, artırmaya �l�şk�n şartlara ve ayrıntılı açıklamalara 
esat�s.uyap.gov.tr adres� üzer�nden 2025/69 SATIŞ sayılı dosya numarası �le er�ş�m 
sağlanab�l�r.
Satılmasına karar ver�len taşınmazın c�ns�, mah�yet�, bulunduğu yer, muhammen 
kıymet� ve öneml� vasıfları:
1 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� :Kırşeh�r, Merkez,Aşıkpaşa Mahalles� 1539 ada 7 parsel sayılı 480,00 m2 ar-
sa vasıflı taşınmaz, İmar planı �çer�s�nde ayrık n�zam 4 kata kadar müsadel� TAKS:0.40,
KAKS:1.60 konut alanında kalmaktadır. Beled�ye ve alt yapı h�zmetler�nden yararlan-
makta, tekn�k ve sosyal alt yapısı tamamlanmamış, yapılaşmanın yoğun olmadığı böl-
gede, şeh�r merkez�ne uzak konumdadır. Taşınmaz üzer�nde yaklaşık 20 m2 havuz ve 
muhtel�f adet, yaş ve c�nslerde meyve ağaçları bulunmaktadır.
Kıymet� : 1.508.950,00 TL KDV Oranı: %10 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�-
d�r
Artırma B�lg�ler�
 

2 NO'LU TAŞINMAZIN
Özell�kler� : Kırşeh�r, Merkez, Aşıkpaşa Mahalles� 1564 ada 7 parsel6.Kat 18 nolu bağ-
ımsız bölüm sayılı mesken n�tel�kl� taşınmaz, Da�ren�n bulunduğu b�na bodrumlu 8 katlı 
23 da�rel� betonarme apartmanın yüzölçümü 879,00 m2 olup, blok n�zam 8 kata kadar 
müsadel� konut alanında kalmakta, b�na 30 yaş üstü grupta olup, deprem yönetmel�ğ�ne 
uygun olmadığı değerlend�r�lm�şt�r. Da�re 3 oda, salon, mutfak, antre, wc, banyo ve 2 
balkondan oluşmaktadır. Yaklaşık olarak brüt 140 m2, net 125 m2'd�r. Isı yalıtımı yapıl-
mış, asansörlü olup kuzeybatı ve kuzeydoğu çephel�d�r. Aşıkpaşa Bulvarına cephel�d�r.
Kıymet� : 2.000.000,00 TL KDV Oranı: %1 Kaydındak� Şerhler: Tapu Kaydındak� G�b�d�r
Artırma B�lg�ler�
 

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlg�l�ler tab�r�ne �rt�fak hakkı sah�pler� de dah�ld�r.
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T.C. KIRŞEHİR(SULH HUKUK MAH.) SATIŞ 

MEMURLUĞU 2025/69 SATIŞ 

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA 

İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Örnek No:55*

Davacı TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından aşağıda dosya numaraları ve açık k�ml�k 
b�lg�ler� yazılı davalılar aleyh�ne mahkemem�ze açılan "Kamulaştırma Bedel Tesp�t� ve 
Tesc�l" davasına esas olmak üzere;
a) Kamulaştırılacak taşınmaz malın tapuda kayıtlı bulunduğu yer mal�kler, 
DOSYA NO İL İLÇEKÖY/MAH ADAPARSEL DAVALILAR
2025/252 Kırşeh�r Merkez Kındam 452 6 Ahmet YILMAZ ve d�ğerler�.
2025/253 Kırşeh�r Merkez Kındam 6595 N�hat ŞEN
b) Kamulaştırmayı yapan �daren�n adı:TEDAŞ Genel Müdürlüğü
c) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �-
lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �şbu tebl�gat veya �lan tar�h�nden �t�baren ka-
mulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m 
davası açab�leceğ�n�z,
d) Açılacak bu davalara husumet�n TEDAŞ Genel Müdürlüğüne yönelt�lmes� gerekece-
ğ�,
e) Kamulaştırma Kanunu'nun 14. maddes�nde öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde) kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda da-
vası açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n durdurulması kararı aldığınızı bel-
gelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma �şlem�n�n kes�nleşeceğ� ve mahkemece tesp�t 
ed�len kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın kamulaştırmayı yapan TEDAŞ 
Genel Müdürlüğü adına tesc�l ed�leceğ�,
f) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� b�ld�rd�ğ�n�z Banka şubes�ne adınıza 
yatırılacağı,
g) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya 
�lan tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye yazılı olarak b�ld�rmes�,
h) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n mahkemem�ze müracaat etmeler� gerekt�ğ�,
2942 Sayılı Kamulaştırma 10. maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur.14/08/2025
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ESAS NO :2025/252-253 KAMULAŞTIRMA İLANI
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8'den Devam
 Yağız, öğ-
rencilerin hem spor 
disiplini kazanmasını 
hem de yeteneklerini 
geliştirmesini hedef-
lediklerini belirterek, 
kurslara gösterilen il-
giden memnun ol-
duklarını ifade etti.
 Gençler ve 
Ailelerden Büyük İlgi
Kursa katılan öğren-

ciler, basketbolu öğ-
renmenin yanı sıra 
sosyal bir ortamda 
birlikte vakit geçir-
menin mutluluğunu 
yaşıyor. 
 Aileler de ço-
cuklarının sporla iç 
içe olmasından mem-
nuniyet duyduklarını 
dile getiriyor.
 Mucur Spor 
Salonu’ndaki bu fa-

aliyetler, gençlerin 
kötü alışkanlıklardan  
uzak durmalarına ve 
enerjilerini doğru şe-
kilde yönlendirmele-
rine de katkı sağlı-
yor.
Sporun Yaygınlaş-
tırılmasına Katkı
 GSB Spor 
Okulları çatısı altında 
düzenlenen basket-
bol kurslarının, 

Mucur’da spora olan 
ilgiyi artırdığı ve ye-
tenekli gençlerin keş-
fine imkan sunduğu 
belirtiliyor. 
 Kursların yıl 
boyunca devam ede-
ceği, dileyen öğren-
cilerin kayıt yaptıra-
rak bu imkândan fay-
dalanabileceği bildi-
rildi.
(SEVGİ ER)

Kaman’da Bağlama Kursu İlgi Görüyor

Mucur’da Basketbol Kursu Devam Ediyor

Kırşehir’de Ailelere 
Sertifikalı Eğitim Desteği

Çiçekdağı Kaymakamı Görmüş’ten
 Aşağıhacıahmetli Köyü Ziyareti

Kırşehir İHH’dan Yetim Ailelere Yardım Eli

Tarımsal girdi fiyat endeksi haziranda
 yıllık yüzde 33,88, aylık yüzde 2,52 arttı
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BIRAKMA
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7'de

2'de

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

Güncel Spor Haberler� �ç�n 
Memleket Gazetes�n� 

Tak�p Ed�n

 UEFA Şam-
piyonlar Ligi play-off 
turu ilk maçında 
yarın Portekiz temsil-
cisi Benfica'yı konuk 
edecek Fenerbahçe, 
tur için Kadıköy'deki 
performansına güve-
niyor.
 Sarı-

lacivertli ekip, tari-
hinde Avrupa kupa-
larında sahasında 
aldığı başarılı son-
uçlarla dikkati çeki-
yor.
 Avrupa'da 
49. sezonunu geçi-
ren sarı-lacivertliler, 
özellikle son dönem-

de iç saha maçlar-
ında, Avrupalı rakip-
lerine üstünlük 
kurdu.
 Geride kalan 
3 sezonda Avrupa'da 
gruplardan çıkmayı 
başaran sarı-
lacivertliler, 1 kez 
çeyrek final oynar-

ken 2 kez son 16 
turunda boy göster-
di.
 Bu periyotta 
sahasında 24 müca-
deleye çıkan Fener-
bahçe, bu karşılaş-
malarda 16 galibiye-
te imza atarken 4 
mağlubiyet yaşadı, 4 

karşılaşmada ise ra-
kipleriyle yenişeme-
di.
Son maçında fark 
attı
 Fenerbahçe, 
Avrupa'daki son ma-
çında sahasında et-
kileyici performans 
ortaya koydu.
 UEFA Şam-
piyonlar Ligi 2. 
eleme turunda 
2022-23 sezonu ba-
şında Dinamo Kiev 
ile eşleşen Fener-
bahçe, sahasında 
normal süresi 1-1 be-
raberlikle sonuçla-
nan maçı uzatma bö-
lümünde 2-1 kaybet-
ti. 
 Sarı-
lacivertliler, o maç-
tan sonra Avrupa 
kupalarında iç saha-
da rakiplerine kar-
şı üstünlük elde 
etti.

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı (GSB) 
tarafından yürütülen 
Spor Okulları Projesi 
kapsamında Mucur’
da açılan basketbol 
kursları yoğun ilgi gö-
rüyor.  
 İlçedeki 
gençlere spor alış-
kanlığı kazandır-
mak, yeteneklerini 
geliştirmek ve sağ-
lıklı yaşamı teşvik 
etmek amacıyla dü-
zenlenen kurslar, 
Mucur Spor Salo-
nu’nda gerçekleştiri-
liyor.
Antrenör Kürşat 
Yağız Eşliğinde 

Eğitim
 Basketbol 
kursları, alanında de-
neyimli antrenör Kür-
şat Yağız eşliğinde 

yürütülüyor. 
 Katılımcılar, 
temel basketbol tek-
niklerinden oyun ku-
rallarına, takım ru-

hundan fiziksel kon-
disyon çalışmalar-
ına kadar geniş bir 
yelpazede eğitim alı-
yor. 

 Otyakmaz, 
TFF'nin Riva'daki 
Hasan Doğan Milli Ta-
kımlar Kamp ve Eği-
tim Tesisleri'nde Ne-
sine ile düzenlediği 
sponsorluk imza tö-
reninin ardından 
basın mensuplar-
ının sorularını yanıt-
ladı.
 Trendyol 
Süper Lig ve Trend-
yol 1. Lig'de ilk 2 haf-
tanın geride kaldığını 
ifade eden Otyak-

maz, "Ertelenen maç-
lar oldu. 
 Hem Avrupa 
kupalarındaki takım-
larımıza destek sağ-
layabilmeyi hem de 
ülke puanımıza kat-
kısı olmasını amaçla-
dık. 
 Şahsi fikrim 
ertelemelerin iyi bir 
başlangıç olmadığı 
ancak en kısa sürede 
ligin topallığının 
önüne geçilecektir. 
 Hakemleri-

miz de hataları olsa 
bile genelde iyi per-
formans gösterdi." 
diye konuştu.
 Bazı statlar-
daki zeminlerin so-
runlu olduğunun ha-
tırlatılması üzerine 
TFF 1. Başkan Vekili, 
"Maalesef sorunlar 
var. 
 Bizim bu ko-
nuda sadece denet-
leme yetkimiz var. 
 Tamamıyla 
kulüplerimizin kont-

rolünde. 
 Birçoğu sarı 
alarm veriyor. 
 Kırmızı 
alarm olan bir stat 
var. 
 Mevsimsel ol-
duğunu da düşüne-
biliriz. 
 Aşırı sıcak-
lardan dolayı çimle-
rin çoğunluğu haş-
landı. 
 Sonbahar ile 
düzeleceğini düşü-
nüyorum. 

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n...

Güncel Spor
Haberler� İç�n

Memleket Gazetes�n�
Tak�p Ed�n... 5'te

5'te
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5'te 5'te

7'de

7'de

 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı’na 

bağlı Kaman Gençlik 
Merkezi, kulüp ve 

atölye faaliyetleri 
kapsamında düzen-

lediği bağlama kursu 
ile gençleri Türk halk 

müziğiyle buluştur-
maya devam ediyor. 
 İlçede sanat 
ve kültür faaliyetleri-
ni canlandırmayı 
amaçlayan kurs, ka-
tılımcılardan yoğun 
ilgi görüyor.
Gelenekten Gele-
ceğe Müzik Köp-
rüsü
 Kaman 
Gençlik Merkezi’nde 
sürdürülen bağlama 
kursu, gençlere 
enstrüman çalma be-
cerisi kazandırmanın 
yanı sıra, Türk halk 
müziği kültürünün 
yaşatılmasına da 
katkı sağlıyor. 

7'de

7'de

Kaman’da Bağlama
 Kursu İlgi Görüyor

Mucur’da Basketbol
 Kursu Devam Ediyor

TFF 1. Başkan Vekili Mecnun 
Otyakmaz: Yabancı oyuncu sayısının 

artırılmasına sıcak bakmıyorum

Fenerbahçe'nin Avrupa'da "kalesi" Kadıköy
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